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İnşaat Sektöründeki Gelişmeleri Ta-
kip Ettiğimiz Bir Sayıyla Daha, Sektö-
re Umutlu Bir “Merhaba” Diyoruz. 
Çin’in Wuhan Kenti’nde meydana gelen 
ve kısa bir sürede tüm dünyaya yayılarak 
bir pandemi haline gelen COVID-19’a kar-
şı mücadele, Türkiye’de de devam ediyor. 
COVID – 19 salgınının toplum sağlığında 
ve ekonomi üzerinde öngörülen olumsuz 

etkilerini azaltacak önlemler hayata geçerken, bu önlemler doğrultusunda 
hareket ederek çalışmaya, üretmeye ve büyümeye devam ediyoruz. 
Ekonominin korunmasına yönelik alınan önlemler kapsamında hazırla-
nan Ekonomik İstikrar Kalkanı Paketi, 18 Mart 2020 tarihinde açıklandı. 
Faaliyetleriyle sektöre yön veren pek çok önemli dernek, bu paketin olum-
lu sonuçlar doğuracağına işaret ediyor. Türkiye İMSAD Yeni Başkanı Tay-
fun Küçükoğlu, “İhracattaki geçici yavaşlama sürecinde kapasite kullanım 
oranlarının korunması amacıyla ihracatçıya stok finansmanı desteği ve-
rilmesi’, iç pazardaki daralma nedeniyle ihracata odaklanan sektörümü-
ze güven verecektir” açıklamasında bulunuyor. GYODER Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Feyzullah Yetgin, 500 bin liranın altındaki konutlarda, kredi-
lendirilebilir miktarın yüzde 80’den yüzde 90’a çıkarılması ile asgari peşi-
natın yüzde 10’a düşürülmesi vesilesiyle, peşinatını tamamlayamadığı için 
konut alımını ertelemek zorunda kalan önemli bir kesimin harekete geçe-
ceğini ifade ediyor. Türkiye Müteahhitler Birliği ise, doğrudan ve dolaylı 
olarak ekonominin üçte birini etkileyen, istihdam kapasitesi yüksek inşaat 
sektörünün, SGK primleri ve vergi ödemelerinin ötelenmesi gibi düzenle-
melerden istifade etmesi gerektiğinin altını çiziyor.
Dünya sürdürülebilir yarınlar için düşünmeye, çalışmaya ve üret-
meye devam ediyor
Ülkelerin temiz su sorununa dikkat çekmek, içilebilir su kaynaklarının ko-
runması ve çoğaltılması konusunda somut adımlar atılmasını teşvik etmek 
amacıyla kutlanan 22 Mart Dünya Su Günü, yeni sayımızda odak nokta-
sına aldığımız bir diğer konu. Dünya Su Günü’nde Türkiye Çimento Müs-
tahsilleri Birliği (TÇMB)’nin gündeminde, geçirimli beton vardı. TÇMB, 
Dünya Su Günü’nde, dakikada metrekare başına 50 ila 200 litre suyu eme-
rek doğal su döngüsünü korumaya yardımcı olan geçirimli betonun, yağ-
mur sularının yeraltına sızmasına olanak vererek kısıtlı yeraltı sularının 
yenilenmesini ve zenginleşmesini sağladığını ortaya koydu. Diğer taraftan 
sürdürülebilir çevre hedefiyle geliştirilen, modern ve estetik uygulamalar 
arasında öne çıkan yeşil çatı uygulamaları ile ilgili önemli veriler veren Mi-
mar Esra Kesitrengöz, 2018 yılında 7,2 milyar dolara ulaşan küresel yeşil 
çatı pazarında, 2025 yılına kadar yüzde 17,1 büyüme beklendiğini ifade etti.
Sözümüze,  “Önlemler doğrultusunda hareket ederek çalışmaya, üretmeye 
ve büyümeye devam ediyoruz” diyerek başladık. Yine umut dolu bir sesle-
niş ile bitirerek sizi Nisan sayımızla baş başa bırakıyoruz. 
Yapı Magazin Ekibi olarak, tüm dünyanın el ele vererek, bu zor günleri hep 
birlikte atlatacağına inancımız sonsuzdur… Çok daha sağlıklı, mutlu ve ge-
lişmiş yarınlarda, yeni sayılarımızla bir araya gelmek dileğiyle… 
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Koronavirüs salgınının önü-
ne geçmek ve ekonomik 
riskleri en aza indirmek 

için alınan önlemlerin hayati 
önemde olduğunu belirten GYO-
DER Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 
Feyzullah Yetgin, şu değerlendir-
mede bulundu: “Sayın Başkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın açıkladığı 
Ekonomik İstikrar Kalkanı paketin-
de, gayrimenkul sektörünü olum-
lu etkileyecek düzenlemelerin 
de yer almasını hem sektörümüz 
hem konut alıcıları açısından çok 
önemli buluyoruz.  500 bin liranın 
altındaki konutlarda kredilendi-

rilebilir miktarın yüzde 80’den 
yüzde 90’a çıkarılması, asgari pe-
şinatın yüzde 10’a düşürülmesi’ 
şeklinde yapılacak düzenleme, 
peşinatını tamamlayamadığı için 
konut alımını ertelemek zorunda 
kalan önemli bir kesimi harekete 
geçirecektir. Başkanımız ve ilgili 
tüm Bakanlıklarımızın destekle-
riyle gayrimenkul sektörü, bu sü-
reçten de güçlenerek çıkacaktır. 
Gayrimenkul sektörünün, kamu-
nun yeni yol haritasına paralel bir 
şekilde tekrar hareketleneceğine 
ve büyümeye, gelişmeye devam 
edeceğine inanıyoruz.”

Türkiye İMSAD Yönetim Ku-
rulu Başkanı Tayfun Küçü-
koğlu, şöyle konuştu: 

“Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın açıkladığı Ekonomik 
İstikrar Kalkanı paketinde, inşaat 
malzemesi sanayisini olumlu et-
kileyecek düzenlemelerin de yer 
almasını sektörümüz açısından 
çok önemli buluyoruz. ‘İhracat-
taki geçici yavaşlama sürecinde 
kapasite kullanım oranlarının 
korunması amacıyla ihracatçı-
ya stok finansmanı desteği ve-
rilmesi’, iç pazardaki daralma 
nedeniyle ihracata odaklanan 
sektörümüze güven verecek ve 
rahatlatacak bir düzenleme ola-

caktır. Bu destek sanayicilerimi-
zin rekabet gücünü koruması için 
çok önemli çünkü, Türkiye olarak 
inşaat malzemesi üretiminde 
dünyanın en büyük beş ülkesin-
den biriyiz. Küresel Rekabet En-
deksi’nde yer alan 140 ülkenin 
115’ine ihracat gerçekleştiriyoruz. 
Almanya, İngiltere, ABD, Kanada, 
İsrail, Irak en önemli pazarları-
mız. Bununla birlikte en çok ih-
racat yaptığımız ülkeler arasında 
Çin, Romanya, Fransa, Yemen ve 
İtalya da bulunuyor. Ülkemizin in-
şaat malzemelerinin kalite açısın-
dan dünya çapında bilinir ve gü-
venilir bir konumda olması, bizi 
küresel ticarette emin adımlarla 
ilerlemeye teşvik ediyor. 2019 

yılında 21,5 milyar dolar ihracat 
gerçekleştiren inşaat malzemesi 
sanayicileri olarak, 2020’de 23-24 
milyar dolar seviyesine ulaşaca-
ğımıza inanıyoruz.” 

GYODER: “Konutta Asgari Peşinatın 

TÜRKİYE İMSAD: “Sanayicilerimizin Rekabetinde 

Yüzde 10’a Düşürülmesi Olumlu Bir Adım"

İhracatçıya Stok Finansmanı Desteği önemli”

Türkiye gayrimenkul sektörünün çatı kuruluşu GYODER (Gayrimenkul ve Gayrimenkul Yatırım 
Ortaklığı Derneği), koronavirüsün ekonomi üzerindeki etkilerini azaltmak için hayata geçirilen 
Ekonomik İstikrar Kalkanı paketiyle ilgili bir açıklama yaptı. 

Türkiye inşaat malzemesi sanayisinin çatı kuruluşu Türkiye İMSAD, koronavirüsün ekonomi 
üzerindeki etkilerini azaltmak için hayata geçirilen Ekonomik İstikrar Kalkanı paketiyle ilgili bir 
açıklama yaptı. 

GYODER Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Feyzullah Yetgin

Türkiye İMSAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Tayfun Küçükoğlu
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“Açıklanan “Ekonomik istikrar 
Kalkanı Paketi”nde kısa ve esnek 
çalışma modellerinin geliştiril-
mesi ile yapılan istihdam vurgu-
sunu önemsiyoruz. SGK primleri 
ve vergi ödemelerinin ötelenme-
si önlemlerini kıymetli buluyo-
ruz. Bu çerçevede, doğrudan ve 
dolaylı olarak ekonominin üçte 
birini etkileyen, istihdam kapa-
sitesi yüksek inşaat sektörünün 
de bu düzenlemelerden istifade 
etmesi gerektiğinin altını çizmek 
istiyoruz” diyen Yenigün, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

Bankalarımızın, Türkiye Banka-
lar Birliği’nin iş dünyasının kre-
di borçlarıyla ilgili taleplerine 
hızlı ve olumlu yanıt verilmesi 
konusundaki tavsiye kararını uy-
gulaması bu sıkıntılı dönemde 
firmalarımıza bir nebze nefes al-
dıracaktır. Kredi Garanti Fonu ve 
Bankalar tarafından yaratılacak 
her türlü ilave finansman imkanı 
yaşanan ve yaşanacak olan sıkın-
tıları rahatlatacaktır. Ayrıca konut 
sektörü için getirilen düzenle-
me, yaratacağı zincirleme etki ile 
olumlu sonuçlar doğuracaktır.

Yurt içinde 200’ü aşkın alt sektö-
re talep yaratan, yaklaşık 2 mil-
yon vatandaşımızı istihdam eden, 
yurt dışındaki projelerle de ülke-
mize önemli döviz girdisi sağla-
yan sektörümüz ekonomimizde 

toparlanmanın sürmesi ve hedef-
lerin yakalanabilmesi açısından 
önem taşımaktadır. 

Desteklerin yurt dışı müteahhit-
lik hizmetleri kapsamında süren 
projelerimizde mevcut olağanüs-
tü durum nedeniyle yaşanabile-
cek gecikmeler konusunda da 
sürmesini bekliyoruz. Koronavi-
rüs salgını nedeniyle tüm ülkeler 
tarafından uygulanan farklı nite-
likteki önlemlerin projelerimizde 

gecikmelere ve neticede cezai 
yaptırımlara muhatap olmamala-
rı için hükümetlerarası temasla-
rın gündeminde tutulması uygun 
olacaktır.

Toplumumuzun sağlığı ve eko-
nomimizin geleceği açısından 
bu sıkıntılı günlerin en az hasarla 
atlatılmasını diliyor, sektör olarak 
tüm güçlüklere rağmen ülkemize 
en büyük katkıyı vermek için ça-
lışmayı sürdürüyoruz.”

TMB’den Ekonomik İstikrar Kalkanı’ Paketi Açıklaması:

“İstihdam Kapasitesi 
Yüksek İnşaat Sektörü, 
Destek Kapsamında Olmalı”
Yeni tip koronavirüs ile mücadele kapsamında açıklanan “Ekonomik İstikrar Kalkanı” paketi 
ile ilgili değerlendirmede bulunan Türkiye Müteahhitler Birliği Başkanı Mithat Yenigün, 
yaptığı açıklamada “Yurt içi ve yurt dışında istihdam kapasitesi yüksek inşaat sektörü, destek 
kapsamında olmalı ifadelerine yer verdi.

Türkiye Müteahhitler Birliği Başkanı Mithat Yenigün
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Genel Kurulda bir konuşma 
yapan Avrupa Hazır Beton 
Birliği (ERMCO) ve Türki-

ye Hazır Beton Birliği (THBB) Yö-
netim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, 
2019 yılı değerlendirmesi yapa-
rak şöyle konuştu:

“Merkez Bankasının faiz indirim-
leri, artan likidite ile kurun stabil 
hâle gelmesi ekonomideki öngö-
rülebilirliği kısmen artırmış, bu da 
son çeyrekte ekonomide bir can-
lanma meydana getirmiştir. Türki-
ye ekonomisi 2019 yılını yüzde 0,9 
büyüme ile kapatmıştır. Sektörler 
bazında incelediğimizde özellikle 
inşaat sektörünün diğer sektörler-
den negatif ayrıştığı anlaşılmak-
tadır. İnşaat sektörü son çeyrekte 
yüzde 3,8 olmak üzere 2019 yılını 
yüzde 8,6’lık daralma ile kapat-
mıştır. TÜİK tarafından açıklanan 
yeni millî gelir serisi 1999 yılına 

kadar geriye gitmektedir. Toplam-
da 21 yılın değerlerine baktığımız-
da 2008 küresel kriz döneminde 
üst üste 7 çeyrek daralan inşaat 
sektörü bu yıl daralmada 6. çey-
reğini geride bırakmıştır.” 

Beton sektörünün beklentisi 
pozitif yöne kaydı

Her ay açıkladıkları Hazır Beton 
Endeksi verilerine değinen Yavuz 
Işık, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Ocak ayı endeks sonuçları 2020 
yılına hazır beton sektörünün bek-
lediğimiz hızla girmediğini göster-
mektedir. Ancak sevindirici olan 
nokta, sektör oyuncularının bek-
lentisinin 20 aydan sonra ilk defa 
olumlu tarafa geçmiş olmasıdır. 
Yani beton sektörü oyuncuları ola-
rak beklentimiz pozitif yöne kaydı.”

Sürdürülebilirliğe 
gündemimizde öncelikli olarak 
yer veriyoruz

Genel Kurul konuşmasında THB-
B’nin çalışmaları hakkında bilgiler 
veren Yavuz Işık, birçok sektör-
de olduğu gibi sürdürülebilirliğe 
gündemlerinde öncelikli olarak 
yer verdiklerini ifade etti. Bölgesel 
Sistem Operatörü oldukları Beton 
Sürdürülebilirlik Konseyi (The 
Concrete Sustainability Council) 
Türkiye’deki Danışma Kurulunu 
oluşturduklarını söyleyen Yavuz 
Işık, “Bu Danışma Kurulunda, 
Cumhurbaşkanlığı, çeşitli Bakan-
lıklar, ilgili kamu kurumları ve si-
vil toplum kuruluşlarından oluşan 
temsilciler yer almıştır. Danışma 
Kurulunun ilk toplantısı Ankara 
Sanayi Odası çatısı altında yapıl-
mış, bu toplantı CSC bünyesinde 
ülke bazında yapılan ilk Danışma 
Kurulu Toplantısı olarak tarihe 
geçmiştir. CSC’nin Belgelendir-
me Kuruluşu olan KGS tarafından 

Beton Sektöründe 

Beklentiler Pozitif 
Türkiye’de standartlara uygun beton üretilmesi ve inşaatlarda doğru beton uygulamalarının 
sağlanması için 30 yıldır uğraş veren Türkiye Hazır Beton Birliğinin (THBB), 33. Olağan Genel 
Kurulu, İstanbul Kavacık’taki merkez binasında yapıldı.

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık
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2019 yılında 2 çimento ve 4 hazır 
beton tesisi belgelendirilmiş, ayrı-
ca yurt dışında da ilk CSC belge-
lendirmesi yapılmıştır.” dedi.

Sektörümüze AR-GE ve teknoloji 
danışma hizmetleri vermeye 
başladık

 Geçtiğimiz yıl AR-GE konusunda 
önemli başarılar elde ettiklerini 
de açıklayan Yavuz Işık, “İstanbul 
Kalkınma Ajansının (İSTKA) deste-
ğiyle başladığımız ‘Türkiye Hazır 
Beton Birliği Beton Araştırma Ge-
liştirme ve Danışma Merkezi’ adlı 
projemizi 2019 yılında başarıyla 
tamamladık. Projemiz ile Labora-
tuvarımıza devlet desteği ile yeni 
cihazlar aldık, laboratuvarımızın 
kapasitesini artırdık ve sektörü-

müze AR-GE ve teknoloji danış-
ma hizmetleri vermeye başladık.  
Beton ve beton bileşenleri ile 
ilgili bütün deneyleri yaptığımız 
ve kalibrasyon hizmeti verdiği-
miz laboratuvarımız, genişleyen 
kapasitesi ile birlikte ülkemizdeki 
ve yurt dışındaki önemli projele-
re hizmet vermektedir” dedi.

“Mühendislik, uygulama ve 
kalitedeki ciddi zafiyet, Elâzığ 
Depremi’nde yıkıma neden 
oldu”

Elâzığ Depremi’nin ardından ha-
zırladıkları İnceleme Raporu hak-
kında bilgiler veren Yavuz Işık, 
“THBB olarak Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı ile birlikte hasar gör-
müş yapılarda detaylı inceleme 

yaptık, hasar nedenlerini teknik 
olarak araştırdık. Yıkılmış veya 
ağır hasar almış binaların ayrıntılı 
incelenmesi ve alınan numunele-
rin deneye tabi tutulması sonucu 
hazırladığımız Rapor, binalarda 
ciddi mühendislik ve uygulama 
zafiyetleri ile birlikte ilkel yön-
temlerle elle üretilmiş düşük ka-
litede beton ve standartlara uy-
mayan donatı çeliği kullanımının 
Elâzığ Depremi’nde yıkıma neden 
olduğunu ortaya koydu.” dedi.

Özel ve kapsamlı deprem 
performans analiz raporlaması 
yapabiliyoruz

Uzun zamandır mevcut yapılar 
için Deprem Performans Analizi 
Raporu hazırlamaları konusun-
da vatandaşlardan yoğun talep 
aldıklarını ifade eden Yavuz Işık, 
“2019 yılında Laboratuvarımız ve 
deneyimli ekibimizle hazırlıkları-
mızı tamamladık. Konutların yanı 
sıra endüstriyel tesisler, önem de-
recesi yüksek hastane, cami, okul 
gibi yapılarda özel ve kapsamlı 
Deprem Performans Analiz Ra-
porlaması yapabiliyoruz. Mevcut 
yapıların depreme dayanıklılığı-
nı ölçüyor ve hatta yapı hizmet 
ömürlerini tespit edebiliyoruz.” 
dedi.
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Türkiye Çimento Müstahsil-
leri Birliği (TÇMB), çevreci 
beton olarak bilinen “ge-

çirimli beton”un su kaynaklarının 
korunması ve zenginleştirilme-
sindeki önemine dikkat çekti. 

Ülkelerin temiz su sorununa dik-
kat çekmek, içilebilir su kaynak-
larının korunması ve çoğaltılması 
konusunda somut adımlar atılma-
sına teşvik olması amacıyla kutla-
nan 22 Mart Dünya Su Günü’nde 
geçirimli beton gündeme geldi. 
Çevreci beton olarak bilinen ge-
çirimli beton, üzerine gelen su-
yun geçişine izin verecek şekilde 
tasarlanan özel bir beton tekno-
lojisidir. Bu beton türü, dakikada 
metrekare başına 50 ila 200 litre 
suyu emerek doğal su döngüsünü 
korumaya yardımcı olur. 

Türk çimento sektörünün ulusla-
rarası temsilcisi TÇMB, Dünya Su 
Günü nedeniyle yaptığı açıkla-
mada, “Çevreci Betonla Sularımız 
Boşa Değil, Yeraltına Gitsin” me-

sajını paylaştı. Açıklamada, tama-
men yerli malzemelerle üretile-
bilen geçirimli betonun doğa için 
kullanımının yaygınlaştırılması-
nın önemi vurgulandı. 

Suyun doğadaki dönüşümü ha-
yatın sürekliliği için önem arz 
ediyor. Geçirimli beton yağmur 
sularının yeraltına sızmasına ola-
nak vererek kısıtlı yeraltı sularının 
yenilenmesini ve zenginleşmesini 
sağlıyor. Geçirimli beton aynı za-
manda sürdürülebilir tasarımı ve 

uygulama alanlarıyla çevreyi pek 
çok alanda koruyarak doğal ya-
şam döngüsünü destekliyor. 

Toz, metal gibi yüzey kirlerinin 
filtrelenmesi, yağmur suyu dre-
najına etkin çözüm olması, eroz-
yonu önlemesi, gürültü kirliliğini 
engellemesi, kar ve buzla müca-
delede kolaylık sağlaması, aynı 
zamanda verimli bir sulama sis-
temi olarak kullanılması geçirimli 
betonun önemli çevreci özellikle-
ri arasında yer alıyor.

Çevreci Beton, 

Su Kaynaklarımızı 
Zenginleştiriyor
Türk çimento sektörünün uluslararası temsilcisi Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği (TÇMB), 
Dünya Su Günü kapsamında yaptığı açıklamada, “Çevreci Betonla Sularımız Boşa Değil, 
Yeraltına Gitsin” mesajını paylaştı



 i n n o v a t i o n  i n  c o n s t r u c t i o n

Yaşam alanlarınız için bütün detayları düşünüyoruz...

• Seramik Yapıştırıcı ve Derz Dolguları 
• Beton Tamir ve Koruma Ürünleri 
• Su Yalıtım Ürünleri 
• Isı Yalıtım ve Boya Ürünleri 
• Zemin Kaplama Ürünleri 
•  Deprem Güçlendirme Ürünleri 
•  Tarihi Eser ve Restorasyon Ürünleri 
•  Şantiye Genel Yardımcı Ürünler
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TÜİK, Şubat ayı konut satış 
istatistiklerini açıkladı. Ve-
rilere göre, Türkiye gene-

linde konut satışları 2020 Şubat 
ayında bir önceki yılın aynı ayı-
na göre %51,4 oranında artarak 
118.753 oldu. Konut satışlarında 
İstanbul 22.662 konut satışı ve 
%19,1 oranla liste başında yer aldı. 
İstanbul’u, 13.326 konut satışı ile 
Ankara (%11,2) ve 7.669 konut sa-
tışıyla İzmir (%6,5) izledi.

Türkiye genelinde 2020 Şubat 
ayında toplamda 118.753 konutun 
satıldığına dikkat çeken Hürriyet 
Emlak Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı ve Ticari İşlerden So-
rumlu Eş Genel Müdürü Zey-
nep Tandoğan, “Faiz oranlarının 
düşmesiyle hareketlenen emlak 
sektöründe bu ivmelenmenin 
artarak süreceğini öngörüyoruz. 
Kredili satışlardaki artış geçtiği-

miz dönemde yapılan faiz indiri-
minin önemini bir kez daha gös-
terdi” dedi.

Teknik altyapıdan kullanıcı 
arayüzüne dek tamamen 
yenilendi

İkinci el konutlardaki hareketlen-
meye de dikkat çeken Tandoğan, 
“Türkiye genelinde ikinci el konut 
satışları 2020 Şubat ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre %77,8 
artış göstererek 81.450 oldu. Tüm 
bu olumlu gelişmelerin yanında 
yabancı yatırımcının da harekete 
geçtiğini söyleyebiliriz. Yaban-
cılara yapılan konut satışları bir 
önceki yılın aynı ayına göre %20
,6 artması da bunun en net gös-
tergesi” diyor.

“Sektördeki hareketlenme 
devam edecek”

Teknoloji ve dijitalleşmeye yatı-
rım yapmaya devam ettiklerinin 

altını çizen Zeynep Tandoğan, 
“Sektördeki hareketlenmenin 
önümüzdeki dönemde de süre-
ceğini düşünüyoruz, biz de sektö-
rün yeniden parlayacağı önümüz-
deki döneme hazırlık yapmak 
için kısa süre önce teknik altyapı-
mızdan kullanıcı arayüzüne dek 
tamamen yenilendik. Hürriyet 
Emlak olarak yeni web sitemizle 
müşterimiz olan emlak ofislerine 
kaliteli ilan girme, daha fazla kişi-
ye ilanlarını gösterebilme, gelen 
talepleri randevuya ve sonrasın-
da takiple satışa döndürebilme 
konusunda daha kaliteli bir dene-
yim yaşatmayı sürdürüyoruz. İlan 
girişini 2 dakikanın altına indirdi-
ğimiz yeni web sitemiz sayesinde 
ilan bakanların gayrimenkul da-
nışmanlarına ulaşma oranı yüzde 
50’ye varan oranlarda arttı” şek-
linde sözlerini sürdürdü.

Konut Satışları Yüzde 50 Arttı
TÜİK, Şubat ayı konut satış istatistiklerini açıkladı. Verilere göre, 2020 Şubat ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre konut satışlarında %51,4 oranında artış görüldü. İstanbul % 19.1 ile en çok 
konut satılan illerin başında gelirken, İstanbul’u, Ankara (%11,2) ve İzmir (%6,5) izledi.

Hürriyet Emlak Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Ticari İşlerden Sorumlu 
Eş Genel Müdürü Zeynep Tandoğan

Emlak Sektöründeki Hareketlenme Devam Ediyor,
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Türkiye İMSAD 2017-2020 
Dönemi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ferdi Erdoğan, 

başkanlığı döneminde sürdürü-
len çalışmaları ve sektöre yönelik 
değerlendirmelerini paylaşarak, 
yeni yönetim kuruluna başarılar 
diledi. İnşaat malzemesi sanayisi-
nin 2019 yılı toplam pazar büyük-
lüğünün 88 milyar dolar, iç pazar 
büyüklüğünün 66,5 milyar dolar, 
toplam ihracatın ise 21,5 milyar 
dolar seviyesinde gerçekleştiği-
ni belirten Ferdi Erdoğan şunları 
söyledi

“2017-2019 arasında inşaat sek-
törü, inşaat malzemesi sektörü, 
kişi başı gelir, hatta ekonominin 
büyük bir kısmıyla ilgili verileri 
karşılaştırdığımızda 2011 yılına 
döndüğümüzü söyleyebiliriz. An-
cak demografik nedenlerden do-
layı ihtiyaçlar artmış vaziyette. Bu 
bakımdan ekonominin sürdürü-
lebilir büyümesi mutlaka sanayi 
üzerinden sağlamalı.” 

Tayfun Küçükoğlu “Ülkemize 
katkımızın önemi daha da 
artacak”

Önümüzdeki zorlu dönemde Tür-
kiye İMSAD’ın sektörüne etkisinin 
daha önemli ve kritik olacağı bilinci 
ile yönetime aday olduklarını belir-
ten Türkiye İMSAD’ın yeni Yönetim 
Kurulu Başkanı Tayfun Küçükoğlu, 
“Türkiye İMSAD, sektörde önemli 
rol ve sorumluluğa sahiptir. Bugün 
87 firma, 51 sektör temsilcisi dernek 
ve üç üniversite üyemizle sektörü 
tek çatı altında toplamanın gururu-
nu yaşıyoruz. Bugüne kadar Türkiye 
İMSAD; üye yapısı, komiteleri, çalış-
maları ve etkinlikleri ile birçok sek-
töre örnek olmuş bir kurumdur. İna-
nıyorum ki, önümüzdeki dönemde 
de sektör içi artan koordinasyonu-
muz ile hep beraber sektörümüze 
daha yüksek fayda sağlayacağız. 
Biz sektörümüzün yurtiçi ve dışında 
yüksek gelişme potansiyeline ina-
nıyoruz. Gelişimin istikrarlı ve sür-
dürülebilir olması adına faaliyetle-

rimizi geliştirmeye kararlıyız” dedi.

“Odaklanmamız gereken 
konuları kolektif birikimimiz ile 
belirleyeceğiz”

Genel Kurul sonrası gerçekleşen 
Türkiye İMSAD Üye Buluşmaları 
toplantısının açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Türkiye İMSAD Yö-
netim Kurulu Başkanı Tayfun Küçü-
koğlu, konuşmasına şöyle devam 
etti: “Bir önceki dönemde yönetim-
de birlikte çalıştığımız arkadaşları-
mızla yürüttüğümüz projelerimize, 
yeni dönemde de tüm hızıyla de-
vam edeceğiz. Sizlerden gelecek 
katkı ve öneriler ile yeni projeleri 
de hayata geçirmeyi hedefliyoruz. 
Türkiye İMSAD ülkemiz gelişimin-
de lokomotif, sektörde önemli rol 
ve sorumluluğa sahiptir.  Söz konu-
su bilinç ile 2020-2023 döneminin 
gelişen koşullarına tam uyum ile 
ülkemiz ve sektörümüz adına ön-
celikli olarak odaklanmamız gere-
ken konuları kolektif birikimimiz 
ile belirleyeceğiz.”

Türkiye İMSAD’ta 

Tayfun Küçükoğlu Dönemi
İnşaat malzemesi sektörünün çatı kuruluşu Türkiye İMSAD’ın 37. Olağan Mali Genel Kurulu’nda, 
Yönetim Kurulu Başkanlığına oy birliğiyle Tayfun Küçükoğlu seçildi. Küçükoğlu, “İnşaat 
malzemesi endüstrisinin tüm gruplarını temsil eden Türkiye İMSAD olarak, sektörümüzün yurt 
içi ve dışında yüksek gelişme potansiyeline inanıyoruz. Bu gelişimin istikrarlı ve sürdürülebilir 
olması adına faaliyetlerimizi sürdüreceğiz" dedi.
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Tarihi yapılarda oluşan hasar-
ların onarımında dikkat edil-
mesi gereken birçok önemli 

nokta bulunmaktadır. Onarımda 
kullanılan enjeksiyon malzeme-
sinin, yapıdaki özgün malzemeye 
zarar vermemesi ve aynı zamanda 
onarım sonucu gerekli dayanımı 
göstermesi gerekmektedir. Piyasa-
da yer alan mevcut ürünler tarihi 
yapılarda kullanıldığı takdirde öz-
gün malzeme ile tepkimeye gire-
rek yapıya zarar vermekte, erken 
priz süresinden dolayı istenilen da-
yanıma ulaşılamamaktadır.

Tüm Ar-Ge çalışmaları Yıldız Tek-
nik Üniversitesi’nde gerçekleşti-

rilen “Nano Hidrolik Kireç İçeren 
Hazır Enjeksiyon Malzemesi”, 
tüm bu problemlere teknolojik 
bir çözüm getiriyor. İçerisinde 
yer alan doğal kireç malzemesi 

ve üretim yönteminde yer alan 
inovatif çözümler ile birlikte ya-
pıda oluşan çatlakların tamamını 
doldurup, onarım sonucu yapının 
hasar öncesindeki dayanıklılığına 

Tarihi Yapıların Restorasyonlarında İnovatif Çözüm:

Nano Hidrolik Kireç İçeren 
Hazır Enjeksiyon Malzemesi
Başta, tarihi yapılarda oluşan çatlakların tamiratı gibi yüksek hassasiyet gerektiren yenileme 
çalışmalarında kullanılabilen “Nano Hidrolik Kireç İçeren Hazır Enjeksiyon Malzemesi”, yapıda 
oluşan çatlakların tamamen doldurulmasını sağlıyor. Onarım sonucu yapının hasar öncesindeki 
dayanıklılığına geri dönmesini sağlayan buluşun tüm Ar-Ge çalışmaları Yıldız Teknik 
Üniversitesi’nde multidisipliner bir ekiple gerçekleştirildi. 
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geri dönmesini sağlıyor.  Ayrıca 
özgün malzeme ile tepkime ver-
meyip yapıya da zarar vermiyor.

Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü, Malzeme 
ve Metalürji Mühendisliği Bölümü 
ve Kültür Varlıklarını Koruma ve 
Onarım Bölümü öğretim görevli-
lerinden oluşan multidisipliner bir 
takımın çalışmaları sonucu ortaya 
çıkan buluşun, ihracata yönelik 
hedef çalışmaları da bulunmakta. 

Türkiye’de beton ve çimento 
harçlarına yönelik gerçekleştiri-
len ihracat oranları

Almanya 12.8 Milyon Dolar

Fransa 4.2 Milyon  Dolar

Çin 3.8 Milyon  Dolar

İspanya 2.2 Milyon  Dolar

İtalya 1.3 Milyon  Dolar

Güney Kore 470.000  Dolar

Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat 
Fakültesi olarak yüksek standart-
lara sahip inovatif çalışmaları sür-
dürdüklerinin altını çizen İnşaat 
Mühendisliği Bölümü Yapı Mal-
zemeleri Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Nabi Yüzer, “Söz konusu 
buluş bir ihtiyaca cevap verirken 
bir yandan da ülkemizin ekono-
misine ciddi bir destek sağlayacak 
potansiyeli de barındırıyor. Ülke-
miz, tamir harcı özelinde 2018’de 
toplamda 61.831 dolar ithalat 
hacmine sahip. Söz konusu buluş 
özelinde Yıldız Teknoloji Transfer 
Ofisi’nin yapmış olduğu pazar ana-
lizleri sonucunda, başta Almanya, 
Fransa ve İtalya’nın olduğu Avru-
pa Ülkeleri olmak üzere, Amerika 

ve Güney Kore pazarlarında da 
geniş bir ticari potansiyel olana-
ğı olduğu görüldü. Yıldız TTO’nun 
katkıları ve yönlendirmeleri ile 
sektörde faaliyet gösteren büyük 
şirketlerin üretim merkezlerinin 
yer aldığı bölgelerde, oluşturula-
cak koruma stratejileri ile YTÜ ve 
Yıldız TTO olarak uluslararası bo-
yutta ticarileşme çalışmaları yü-
rütmeyi hedefliyoruz” diyor. 

Buluş konusu ürün olan tamir har-
cının büyük ölçeklerde üretimi 
için sanayi paydaşları aranmakta 
olduğunu açıklayan Yüzer, “Beton 
ve çimento harçlarının ülkemizin 

ihracatında önemli bir yere sahip 
olduğu düşünüldüğünde malze-
menin önemli bir potansiyele de 
cevap vereceğini öngörüyoruz” 
şeklinde sözlerini sürdürdü.

Patent başvuru sürecinde ulusla-
rarası araştırma otoriteleri tara-
fından verilen raporlarla dünya 
çapında yeniliği kanıtlanmış olan 
“Nano Hidrolik Kireç İçeren Hazır 
Enjeksiyon Malzemesi”’nin otorite 
raporuyla birlikte hitap ettiği pa-
zarlara uygun bölgelere başvuru-
lar yapılarak uluslararası boyutta 
sınai mülkiyet korumaları sağlan-
mış olacaktır. 
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ODE Yalıtım, sektörde glo-
bal marka olma hedefine, 
yurtdışında yer aldığı pres-

tijli projelerin sayısını artırarak hız 
verdi. Geçtiğimiz yıl Türkiye yapı 
malzemeleri sektörünün cirodaki 
paya oranında ihracat şampiyonu 
olan ODE Yalıtım, 2020 yılının ilk 
çeyreğinde de, dünyanın çeşitli 
ülkelerindeki öne çıkan inşaat pro-
jelerinin yalıtımda ilk tercih ettiği 
marka oldu. 

Ozan Turan: “Global marka 
olma hedefimizde doğru yolda 
ilerliyoruz”

ODE’nin 2019 yılını, ciro içinde ih-
racatın payını artırarak yüzde 40 
ile kapattığını belirten ODE Yalıtım 
İhracat Direktörü Ozan Turan, “Bu 
oranı 3 yıl içerisinde yüzde 50’ye 
taşıma hedefiyle yurtdışında yer al-
dığımız proje sayısını artırmaya de-
vam ediyoruz. Bu noktada yer aldı-
ğımız projeler konusunda da seçici 
davranarak, faaliyet gösterdiğimiz 
ülkelerdeki en prestijli projelerin 
yalıtım malzemelerindeki tercihi 
olmaya özen gösteriyoruz. Bu yıl-

dız projelerin de bizimle çalışmayı 
istemesi, global marka olma vizyo-
numuz kapsamında doğru yolda 
ilerlediğimizi gösteriyor” dedi. 

“2020’nin ilk çeyreğinde dünya 
çapında çok önemli projelere 
imza attık”

ODE Yalıtım’ın Çorlu ve Eskişehir 
tesislerindeki bantlardan çıkan 
ürünlerinin 5 kıtada 75’in üzerin-
de ülkeye ihraç edildiğini hatırla-
tan Turan, şunları söyledi: “2019 
yılında Katar’dan Portekiz ve Ka-
zakistan’a, Pakistan’dan Nijerya 
ve Azerbaycan’a birçok ülkede 
prestijli projelerde tercih edilmiş-
tik. Bu yıl da çalışmalarımıza hız 
kesmeden devam ederek; 2020 
yılının ilk çeyreğinde Finlandiya, 
Birleşik Arap Emirlikleri, Ceza-
yir, Azerbaycan ve Benin’de çok 
önemli projelere imzamızı attık. 
Finlandiya’da Helsinki Amerikan 
Büyükelçiliği binasında, Ceza-
yir’de 45 bin metrekare ve 248 
yataklı Cherega kadın doğum ve 
çocuk hastanesinde, Birleşik Arap 
Emirlikleri’nde Dubai Buz Pis-

ti’nde, Azerbaycan’da Anel Bakü 
Tower projesinde, Benin’in en bü-
yük şehri ve ekonomisinin merke-
zi Cotonou’da ise Amerika Birleşik 
Devletleri Ulusal Kalkınma Ajansı 
(USAID-The United States Agency 
for International Development) 
binasında, ODE markalı ürünleri-
mizle yalıtımda fark yarattık. Bu 
tip yüksek standartlı projelerde 
yer almak tabidir ki yüksek ka-
liteli ürünlerin yanında kaliteli 
bir proje hizmeti vermeyi de ge-
rektiriyor. ODE Yalıtım‘ın uzun 
yıllara dayanan tecrübe ve bilgi 
birikimi, yetkin ekibi ile birleşince 
bu proje hizmetlerini de vermek 
kolay oluyor. Dünyadaki bu iddi-
alı projelerde Türkiye’den çıkan 
bir marka olarak yer almak, biz-
leri hem gururlandırıyor hem de 
çok daha fazlasını yapma yolunda 
teşvik ediyor. Sektörümüzde Tür-
kiye’den çıkan global bir marka 
yaratmak hedefiyle, 2020 yılı bo-
yunca yeni pazarlara açılmaya ve 
dünyanın çeşitli ülkelerinde yer 
aldığımız üst düzey projelerin sa-
yısını artırmaya devam edeceğiz.”

ODE Yalıtım, İhracatın Ciro İçindeki Payını

%50’ye Taşıma Hedefliyor
Yalıtım sektöründe global bir marka olma hedefiyle faaliyet gösteren ODE Yalıtım, Türkiye’de 
olduğu gibi dünyanın çeşitli ülkelerinde de prestijli projelerin tercihi olmaya devam ediyor. 
2020 yılının ilk çeyreğinde Finlandiya, Birleşik Arap Emirlikleri, Cezayir, Azerbaycan ve 
Benin’de önemli projelerde yer alan ODE Yalıtım; yurtdışında yer aldığı proje sayısını artırarak 
üç yıl içinde ihracatın cirodaki payını %50’ye taşıma hedefine emin adımlarla ilerliyor. 
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Beton, çimento katkılarında 
veya yapı kimyasallarında, 
iş ortaklarının ihtiyacına 

çözüm sunarken, onları dinleyen, 
ihtiyaç duyulan performansı ge-
liştirmek için yine onlarla birlikte 
hareket eden CHRYSO Yapı Kim-
yasalları,  sektöre terzi usulü çö-
zümler sunuyor. 

Bir yandan laboratuvarda çalış-
maları sürdürürken diğer taraf-
tan dünyada, sektör ile ilgili yeni 
gelişmelerin önemine vurgu ya-
pan, CHRYSO Yapı Kimyasalları 
Ticari Direktörü Rıza Altınsoy, 
“Laboratuvarımızda geleceğin 
teknolojisini bugünden üretiyo-
ruz. Dolayısıyla, laboratuvar çalış-
malarıyla bulduğumuz sonuçlar, 
bazen bizden talepte bulunan 
iş ortaklarımızın birkaç yıl sonra 
ihtiyaç duyabileceği ileri çözüm-
ler de olabiliyor. Bu noktada, iş 

ortaklarımızı yenilikler ile ilgili 
bilgi sahibi yaparak, onların tek-
nik kapasitesinin genişlemesini 
sağlamayı da kendimize misyon 
edindik” diyor. 

Türkiye’de ve dünyada, çevre du-
yarlılığında örnek gösterilecek 
sektör liderinden biri olan CHY-
RSO’nun üretim süreçlerinde do-

ğaya verilebilecek zararlara karşı 
aldığı önlemler hakkında bilgi 
veren Altınsoy, şu ifadeleri kulla-
nıyor:

“Üretim sürecinde doğaya za-
rar verilip verilmediğini görmek, 
üretim gerçekleşmeden önce ise 
doğaya verilebilecek zararları ön-
görmek ve bu zararların önüne ge-

 CHRYSO’dan, Yapı Güvenliğinde ve Mimaride

 Terzi Usulü 
İnovatif 
Çözümler 
Dünya genelinde, beş Ar-Ge merkezi ve 
26 uygulama laboratuvarında geleceğin 
ürün ve teknolojilerini bugünden üreten, 
sektöre yenilikçi çimento, beton ve 
beton katkı ürünleri sunan CHRYSO, 
terzi usulü çözümleriyle kalitede ve 
sürdürülebilirlikte fark yaratıyor. Hem 
malzeme laboratuvarınızda hem de 
kalite laboratuvarınızda gerçekleştirdiği 
çalışmalar sonucunda, sunduğu 
çözümlerle sektörde fark ve farkındalık 
yaratan CHRYSO Yapı Kimyasalları,  
aslında ürün değil, performans üretiyor.

CHRYSO Yapı Kimyasalları 
Ticari Direktörü Rıza Altınsoy
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çebilmek için fabrika sınırlarında-
ki toprağın dahi dönemsel olarak 
analizleri yapılıyor. Çevre ile ilgili 
yenilikleri takip ediyor ve en yeni 
arıtma sistemlerini, Türkiye’deki 
fabrikalarımıza entegre ediyoruz”

KYB Teknolojisi, deprem 
güvenliğini artırıyor

Deprem kuşağı üzerinde yer alan 
Türkiye’de, dayanıklı ve uzun 
ömürlü binaların inşa edilme-
si, olası bir afette hem can hem 
de mal güvenliğimiz için büyük 
önem taşıyor. Depreme daya-
nıklı binaların inşa edilmesinde, 
betonun ve betonun yapımında 
kullanılan katkı maddelerinin ka-
lite standartlarına uygun olması 
önem taşırken bina statiği ve be-
ton dizaynının şartnamelere uy-
gun olarak yapılmasıyla, kalite ve 
sürdürülebilirlik sağlanabilir.

CHRYSO’nun kıvam artırıcı ve ben-
zeri katkı ürünlerinin kullanımıyla 

ilgili verdiği dizayn desteği deste-
ğinden bahseden Altınsoy, şunları 
söylüyor: Talep doğrultusunda, 
uygun katkı malzemelerini labo-
ratuvar ortamında geliştirip, gere-
kirse endüstriyel denemelerini de 
yapıyoruz. Denemelerin ardından, 
ürünün istenen performansı sağ-
ladığına emin olmuşsak sevkiyatı 
gerçekleştiriyoruz” 

Sektördeki rakipler arasında fark 
yaratmanın en önemli koşulu-
nun Ar-Ge olduğu bilinciyle, bu 
alandaki çalışmaları odak nokta-
sına alan CHRYSO sektörde hem 
fark hem de farkındalık yaratıyor.  
CHRYSO’nun Ar-Ge’deki gücüyle, 
sektöre kazandırdığı kendiliğin-
den yerleşen beton teknolojisi 
KYB ile ilgili bilgi de veren Altın-
soy, şunları söyledi:

“Kimyasal katkı ve özel tasar-
lanmış beton reçetesi ile yüksek 
akışkanlığa sahip olan KYB, kendi 

akışı nedeniyle vibrasyon ve ben-
zeri dış etkilere maruz kalmadan, 
kalıba herhangi bir segregasyon 
ve boşluk bırakmadan yerleşebi-
len bir betondur.

Demir donatılar arasından geçe-
bilen KYB, birçok inşaat projesin-
de deprem riskine karşı önlem 
olarak tercih ediliyor. KYB beton 
katkısı ürün gamımızda, Optima 
280 SC2, Optima 280 SC1, Optima 
280 SC 3 yer alıyor. 1915 Çanakka-
le Köprüsü mega projesinde bu 
ürünlerimiz kullanıldı.” 

CHRYSO’dan mimarlara yönelik 
kreatif ve inovatif çözüm: 
Lumintech

İnşaat pazarına “Karanlıkta par-
layan betonlar” mottosuyla sun-
duğu benzersiz teknik ve estetik 
özellikleriyle Lumintech, CHRY-
SO’nun Ar-Ge’deki gücünü yansı-
tan yeniliklerden biri. Lumintech, 
karanlıkta ya da loş ortamda, ışıltı-
sıyla zeminleri güzelleştiriyor, or-
tamda sıcak bir atmosfer yaratıyor. 
Beton için özel olarak tasarlanan 
LuminTech, yüksek performans ve 
dayanıma sahip. Gündüzleri gü-
neşten elde ettiği enerjiyi depo-
layarak, havanın karardığı andan 
itibaren yaklaşık iki saat boyunca 
görünür ışık yayıyor.  Daha sonra 
ürün, spot ışıklarıyla yarım saat 
beslendiğinde, yaklaşık iki saat 
daha ışığı yansıtabiliyor, böylece 
enerji tasarrufu da sağlıyor.

Farklı gece ve gündüz renkleriy-
le bina hatlarını belirginleştiren 
Lumintech, geceleri daha iyi gö-
rünürlük sağlayarak güvenliği 
artırırken, yapılara modern bir 
görünüm de kazandırıyor. Gün-
düzleri gerçek agrega renklerini 
taklit eden LuminTech, geceleri 
mavi, yeşil ve turkuaz ışıltılar yan-
sıtabilmek için ihtiyaç duyduğu 
enerjiyi güneşten elde ediyor. Yo-
ğun Ar-Ge çalışmaları sonrasında 
özel patentli olarak üretildi.

Tamamen geri dönüşümlü malze-
melerden elde edilen ürün tam bir 
kullanıcı ve çevre dostu... Toksik 
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etkisi yok… CHRYSO Ticari Direktö-
rü Rıza Altınsoy, ürün hakkında şu 
değerlendirmelerde bulunuyor:

Pazara yeni sunduğumuz Lumin-
tech, betonun estetik anlamda da 
kullanılabileceğini gösteren gerek 
tasarım açısından, gerek uygula-
ma açısından son kullanıcıya hitap 
edebilecek inovatif bir üründür. 
Bu ürün sayesinde mimarlarımız, 
beton ile ilgili çok farklı boyutta 
tasarım ve dizayn yapma olana-
ğına sahip olacaklar. Karanlıktaki 
ışıltısıyla zeminleri güzelleştiren, 
hoş bir ortam ve iyi bir görünüm 
sağlayan ürün, kullanıcıların gör-
sel rahatlığı ve işaretleme ihtiyaç-
larını da dikkate alır. 

Ürünümüz, Fransa, İspanya ve 
Güney Afrika’da kullanıldı ve ol-
dukça beğeni gördü. Lagorce 
Kamp Alanı, Lyon Banliyöleri, 
Yves Manon Platformu, Ander-
nos Evi;  Türkiye’de ise, yeni yapı-
lan lansman sonrası belediyeler 
nezdinde, çevre düzenlemeleri 
kapsamında büyük ilgi gördü.  
Ürünümüzle, mermer, andezit 
gibi taşlar kombinlenerek, duvar 

ve yer kaplamalarında değişik şe-
killer ve logolar oluşturulabiliyor.  

Dış mekan aydınlatmalarında, 
havuz kenarları, bahçe düzen-
lemeleri gibi mimari tasarımla-
ra uygun ürün, Kasım 2019’da 
gerçekleşen Architect@Work 
organizasyonunda da büyük ilgi 
gördü. Birçok ünlü mimar ile bir 
araya geldik ve ürünümüzü daha 
geniş kitlelere ulaştırdık.

Chryso Group’tan koronavirüs 
açıklaması

Aralık 2019’da Çin’in Wuhan Ken-
ti’nde yayılan yeni tip koronavi-
rüs salgını, kısa sürede Avrupa, 
Kuzey Amerika ve Asya-Pasifik’te 
yer alan çeşitli ülkelere yayıldı. 
Bütün dünyayı etkisi altına alarak 
bir pandemi haline gelen salgın, 
nedeniyle insanlar kendileri için 
adeta bir sokağa çıkma yasağı 
ilan etti. Sokaklar bomboş kaldı, 
iş yerleri ise kapalı. Türkiye, İtalya, 
İran, İspanya, ABD, Almanya baş-
ta olmak üzere dünyanın çeşitli 
ülkelerinde 300 binin üzerinde 
insanda teşhis edilen hastalık, 10 
binin üzerinde insanın yaşamını 
yitirmesine neden oldu. Virüse 
karşı kesin bir tedavi, henüz bu-

lunamadı. Hastalığın daha fazla 
yayılmasını engellemek amacıyla 
başlayan karantina uygulamaları, 
dünya genelinde devam ediyor.

Bu zorlu zamanlarda, her 
zamankinden daha fazla 
yanınızdayız.

Dünya üzerinde 100’ün üzerin-
de ülkede faaliyetlerini sürdüren 
CHRYSO Group, salgın nedeniyle 
bütün dünyada verilen acı kayıp-
ların artması üzerine yaptığı açık-
lamada şu ifadelere yer verildi: 

“Çalışanlarımızın, müşterilerimizin 

ve tedarikçilerimizin sağlığı CHRY-
SO’ nun en önemli önceliğidir. Du-
rumun gelişimini yakından takip 
ediyor ve faaliyetlerimizin sürekli-
liğini garanti altına almak için her 
bir ülkedeki sağlık otoritelerinin 
tavsiyelerini dikkate alarak ve uy-
gulayarak organizasyonumuzu ve 
çalışma yöntemlerimizi şekillen-
diriyoruz. İhtiyaçlarınıza en iyi şe-
kilde cevap verebilmek için yerel 
ekiplerimiz hizmetinizde. Bu zor-
lu zamanlarda, her zamankinden 
daha fazla yanınızdayız.”



Mekanlara Şıklık Katan
Yeni Teknoloji

KARANLIKTA
IŞILDAYAN BETONLAR

www.chryso.com.tr info@chryso.com.tr0262 653 52 53

Gebkim Organize Sanayi Bölgesi Burak Sarıcı Caddesi No: 3 Dilovası-Kocaeli-TÜRKİYE

DEKORATİF    DAYANIKLI    ETKİ YARATAN
BAKIMI KOLAY    ÇEVRE DOSTU
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Kariyer fırsatlarının, öğ-
rencilere bir şenlik hava-
sında sunulduğu Yedite-

pe Üniversitesi Kariyer Festivali 
gerçekleşti. Yeditepe Üniversitesi 
Kariyer Gelişim ve Mezunlarla 
İletişim Müdürlüğü koordinatör-
lüğünde gerçekleşen festivalin 
bu yılki konsepti, “Geleceğin Dün-
yasında Kariyer Fırsatları” oldu.  
200’den fazla firma temsilcisi, 
öğrencilerle ve yeni mezunlarla 
bir araya geldi. Firma temsilcileri, 
yüzlerce öğrenci ve mezunun iş 
ve staj başvurularını alarak onla-
rın iş hayatına katılmalarına, kari-
yer hayatlarında fark yaratmaları-
na olanak sağladı. 

Alanında uzman yöneticilerin, ka-
tılımcılarla tecrübelerini paylaş-
tığı oturumların da düzenlendiği 
festival kapsamında, genç inşaat 
mühendisleri ve inşaat mühen-
disi adaylarıyla bir araya gelen 
Doka Türkiye Genel Müdürü En-
der Özatay’ın odak noktasında, 
kariyer ve mesleki deneyim ara-
sındaki ilişki ile teknoloji yer aldı.

“Tecrübe tuzağına düşmeyin, 
yeni şeyler öğrenmeyi asla 
bırakmayın”

Kariyer yolculuğunda sürdürü-

lebilir öğrenmenin, başarıdaki 
temel anahtar olduğunu ifade 
eden Doka Türkiye Genel Müdü-
rü Ender Özatay, “Kariyerinizdeki 
bütün gelişimin yalnızca tecrü-
beye bağlı olduğunu, tecrübeniz 
arttıkça kariyerinizde sürekli bir 
ilerleme olacağını düşünmeyin. 
‘Ben tecrübe kazandım. Bu mes-
leği öğrendim. Artık öğrenecek 
bir şeyim kalmadı’ dediğiniz anda 
kariyerinizde gerileme başlar.  
Kendinizi bir işin en iyisi olarak 
görüp öğrenmeyi bırakmayın. 
Daima yeni şeyler öğrenin” dedi.

“Kendinizi dönüşüme 
hazırlayın”

Türkiye’de 189 inşaat fakültesinin 
bulunduğunu ve yaklaşık 11 bin 
öğrencinin bu yıl, inşaat fakülte-
sinden mezun olacağını kaydeden 
Özatay, sektörde rekabetin yoğun 
olduğunu, bu nedenle üniversite-

den donanımlı bir şekilde mezun 
olmanın önemini vurguladı. 

Özatay, “İyi bir şirkette işe başlar-
sanız, kariyerinize, rakiplerinize 
göre daha önde başlarsınız ve ha-
yatınızdaki her şey bir anda deği-
şebilir. Disiplinli olun. Yeni tekno-
lojilere, bilgisayar programlarına 
hakim olmak çok önemli. Girişim-
ci olmak istiyorsanız, geliştirebi-
leceğiniz, iyi bir fikri ortaya koy-
manız çok önemli. Çok çalışmanız 
gerekiyor. Hayatınızdaki bütün 
başarıları çalışarak elde edebilir-
siniz. Birçok eksiği çalışarak kapa-
tırsınız.  Ama çalışırken iş ve aile 
hayatınızın dengesini bozmama-
ya özen gösterin. Bir hobiniz mut-
laka olsun. Edindiğiniz hobiler, iş 
hayatı ile aile hayatında bir denge 
sağlamanıza olanak sağlayacak-
tır” diyerek sözlerini sonlandırdı.

Doka Türkiye Genel Müdürü Ender Özatay 

Yeditepeliler İle Bir Araya Geldi
Doka Türkiye Genel Müdürü Ender Özatay, Yeditepe Üniversitesi 26 Ağustos Yerleşimi’nde 
düzenlenen kariyer festivali kapsamında, genç mühendisler ve mühendis adaylarıyla bir araya 
geldi. Etkinlikte, kariyer ve tecrübe arasındaki ilişkiye değinen Özatay, meslekte deneyim 
kazanırken, sürdürülebilir öğrenmenin önemine vurgu yaptı.
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Ulusal ve uluslararası pa-
zarda MDF, MDF-LAM, 
panel, profil ve parke 

üreterek, beş kıtada 80’den faz-
la ülkeye ihracat gerçekleştiren 
AGT, üretim kapasitesini yaklaşık 
iki katına çıkaracak büyüme yatı-
rımını tamamladı.

750 milyon TL’lik yatırım ile ikinci 
MDF hattını hayata geçiren AGT, 
yıllık kapasitesini bir milyon met-
reküp MDF ve 40 milyon metre-
kare laminant parke seviyelerine 
çıkardı. Yeni yatırım ve artan üre-
tim kapasitesiyle ülke ekonomisi-
ne ve istihdamına katkıda bulun-
duklarını ifade eden AGT Genel 
Müdürü Sevdil Yıldırım, dünya 
markası olma vizyonu ile faaliyet 
gösteren bir Türk markası olarak 
global pazardaki güçlerini, yeni-
likçi ve katma değerli üretimle 
artıracaklarını dile getirdi. 

Türk şirketlerinin yurt dışındaki 
bilinirliğinin artmasına katkıda 
bulunuyoruz”

Tesislerinin faaliyet gösterdiği 
Antalya bölgesinde istihdama 
önemli ölçüde destek oldukları-
nın da altını çizen Yıldırım, yeni 

yatırımla dolaylı olarak yaklaşık 
25 bin kişilik bir iş gücü hacmi ya-
rattıklarını ifade etti. “Faaliyetleri-
miz sayesinde yarattığımız değer, 
Türkiye ekonomisine, bayilerimiz 
ve tedarikçilerimiz başta olmak 
üzere, tüm iş ortaklarımıza, çalı-
şanlarımıza, toplumsal paydaşla-
rımıza katkı sağlıyor. Yıllar itiba-
rıyla iddiamızı daha da yukarıya 
taşıdığımız ihracatımızla sektörü-
müzü global arenada bir üst lige 
taşırken, aynı zamanda ülkemizin 
döviz girdilerine, Türk şirketleri-
nin yurt dışındaki bilinirliğine de 
destek olmaya devam ediyoruz.”

Sadece hacimde değil, Ar-Ge 
faaliyetlerinde de hedefler 
büyüyor

Türkiye ekonomisinin küresel 
ekonomideki payının yaklaşık 
yüzde bir olduğuna dikkat çeken 
Yıldırım, Türk Ağaç ve Orman En-
düstrisi’nin dünya ekonomisinde-
ki payının ise yüzde 10’un üzerin-
de olduğunu, yeni yatırımlarıyla 
birlikte gerçekleşecek ihracatla, 
cari açığın kapanmasına sektör di-
namikleri el verdiği ölçüde katkı 
sağlamayı hedeflediklerini de vur-

guladı. AGT olarak sektörün ciro 
ihracat oranında lider olduklarını 
ekleyen Yıldırım; Kanada’dan Yeni 
Zelanda’ya, Rusya’dan Güney Af-
rika’ya kadar birçok ülkedeki AGT 
kullanıcılarının hayatını güzelleş-
tirdiklerini, yeni yatırımla sadece 
hacimde değil Ar-Ge ve benzeri 
alanlarda fark yaratacak iş model-
leriyle hedeflerini daha da büyü-
teceklerini belirtti.

AGT Yeni Yatırımlarıyla 

Dünya Pazarındaki 
Gücünü Artırıyor
Laminant parke sektörünün liderlerinden AGT, 750 milyon TL’lik ikinci MDF, üçüncü parke 
ve dördüncü press yatırımlarını tamamladı. Yeni yatırımlarıyla üretim kapasitesini yaklaşık 
iki katına çıkaran AGT, yurt içi ve ihracat satışlarındaki artış ile Türkiye ekonomisine katkı 
sağlamaya devam ederken, global pazardaki gücünü artıracak.

AGT Genel Müdürü
Sevdil Yıldırım
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Form, 36 yıldır başarılı bir şe-
kilde iş ortaklığı yürüttüğü 
Amerikan Lennox ile 2019 

yılında gerçekleştirdiği lisans 
anlaşması kapsamında, Lennox 
markalı paket klimaları İzmir’de 
bulunan fabrikasında üretmeye 
başladı. Anlaşma aynı zamanda 
100 yıllık bir tarihe sahip olan 
Lennox tarafından uluslararası 
pazarlarda paket klima için veri-
len ilk ve tek üretim lisansı olma 
özelliğini de taşıyor.

 2019 yılı boyunca 80 kW üstü ka-
pasitelerde Lennox markalı paket 
klimaların üretimini yapan Form, 
2020 yılının ikinci çeyreğinden 
itibaren 20 kW’dan 250 kW’a ka-
dar geniş bir yelpazede Lennox 
paket klimaların seri üretimini 
gerçekleştirerek bu alandaki yer-
li üretim faaliyetini genişletmeyi 
hedefliyor. Üretim tesisi içerisin-

de 2 milyon Euro’luk bir yatırım-
la oluşturulan sadece Lennox’a 
özel bir üretim hattı bulunuyor. 
Form’un bu alandaki hedefi, pa-
ket klimaların uygulama alanla-
rını çoğaltmak ve piyasanın da 
gelişimine paralel olarak pazar 
payını arttırmak.

Isı pompasında yerli üretim ve 
AR-GE yatırımları

Temsilcisi olduğu Climate Mas-
ter ile Türkiye’de 1993 yılından 
bu yana su ve toprak kaynaklı ısı 
pompası konusunda pek çok bü-
yük projeye imzasını atan Form, 
bu alandaki bilgi birikimini yerli 
üretime de aktararak 2019 itiba-
riyle yerli su kaynaklı ısı pompa-
larının seri üretimine başladı. Bu 
üretimle birlikte Form, su kay-
naklı ısı pompası kategorisinde 
müşterilerine sunduğu ürün ga-
mını çeşitlendirerek, hem teknik 

hem de ekonomik anlamda farklı 
alternatifler sunmuş oldu. Son 
teknoloji ile üretilen ve sektörde 
büyük ilgi gören Form yerli ısı 
pompası, kalitesi ve fiyat avantajı-
nın yanı sıra ısı pompası alanında-
ki yenilikçi özellikleriyle de diğer 
sistemler arasında öne çıkıyor. 

Yerli üretim Fancoil ile kapalı 
alanlara verimli iklimlendirme 
çözümleri

Form Şirketler Grubu’nun iklim-
lendirme sektördeki 55 yıllık tec-
rübesi ve AR-GE çalışmaları ile 
2018 yılından bu yana üretimini 
gerçekleştirdiği Form markalı 
Fancoil üniteleri, TÜBİTAK onay-
lı sessiz çalışma özelliğiyle öne 
çıkıyor. Form, 2020 itibariyle bu 
alandaki ürün gamını daha opti-
mum kapasite aralıkları ve daha 
kompakt cihaz özellikleri ile pi-
yasanın ihtiyacına uygun olarak 
çeşitlendirme yönünde çalışıyor.

FORM’dan 

Yerli Üretim Atağı
Son yıllarda yerli üretimde atağa geçen Form, güncel ve son teknoloji çözümleri ile 
iklimlendirme sektöründeki 55 yıllık tecrübesini birleştiriyor. Form 2019 yılında Lennox ile 
yaptığı lisans anlaşması ile Lennox markalı paket klimaların yerli üretimine başladı. 
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Toplantının açılışında 2019 
yılında Türkiye’ye, iş ortak-
larına ve tüketicilere değer 

yaratmak için ErP dönüşümüne, 
yeni projelere ve DemirDöküm’ü 
sektörde referans noktası yapa-
cak müşteri deneyimi çalışma-
larına odaklandıklarını belirten 
Demirdöküm CEO’su Alper Avdel; 
“Liderliğimizi geliştirerek devam 
ettirme sözümüzü tutmanın gu-
rurunu yaşıyoruz. 2019 yılında 
yoğuşmalı kombi satışlarımızı 
artırdık. Türkiye genelinde açık 
ara liderliğimiz devam etti. Yeni 
gaz gelen il ve ilçeler ile değişim 
pazarları için geçen yıl Türkiye’yi 
şehir şehir dolaşıp hem iş ortak-
larımızla hem tüketicilerimizle 
buluştuk. Ürünlerimizi, yoğuşmalı 
kombilerin ülkemize ve tüketici-
lere sağladığı katma değeri detay-
larıyla paylaştık. Bu emeklerimiz-
le yeni gaz ve değişim pazarında 
da DemirDöküm markamız lider 
oldu” açıklamasını yaptı.

Kombinin yanı sıra yeni iş kolla-
rında da DemirDöküm’ün hızlı bir 
büyüme elde ettiğini kaydeden 
Avdel; “Ürünlerinde teknoloji, ta-
sarım ve özellikleriyle ön plana 

çıkan DemirDöküm, satış öncesi 
ve sonrasında uyguladığı prog-
ramlarla da müşteri memnuni-
yetinde referans noktası olmayı 
başardı. YouGov Isıtma Sektörü 
Marka Bilinirlik Araştırması’na 
göre marka tercihinde birinci sı-
rada yer aldık” dedi ve şöyle de-
vam etti: “2019 yılında cirosu 2 
milyar TL’ye çıkan DemirDöküm 
için bu yıl 2019’dan daha iyi bir 
yıl olacak. Yenilikte hız kesme-
den yolumuza devam edeceğiz. 
Ürün gruplarımıza ekleyeceğimiz 
yeni ürünlerimiz, kombi değişim 
pazarı ve doğalgazın ulaşacağı 
yeni ilçelerle birlikte iç pazardaki 
hedeflerimize rahatlıkla ulaşaca-
ğımızı öngörüyoruz. Hedefimiz 
yılsonunda yüzde 20 büyümek.”

“Türkiye’nin dört bir yanındaki 
inşaat projelerinin ilk tercihi 
olduk”

Toplantıda 2019 yılında sektörde 
yaşanan daralmada iş ortaklarını 
ve tüketicileri desteklemek için 
yeni finansman uygulamalarını 
hayata geçirdiklerini belirten De-
mirDöküm Satış Direktörü Ufuk 
Atan, “ Bu yıl pazarın yüzde 15 
büyümesi öngörülüyor. DemirDö-

küm olarak pazarın üzerinde bir 
büyüme hedefiyle 2020’ye baş-
ladık. Kombi ve panel radyatörün 
yanı sıra kaskad, VRF, ısı pompası 
ve klima kategorilerinde satışa 
sunacağımız yeni ürünlerimizle 
hedefimiz liderliğimizi yeni alan-
larda da sürdürmek” dedi.

İklimlendirme sektöründe ve tü-
ketici trendlerinde yaşanan dö-
nüşümde öncü olmak için 2019 
yılında eş zamanlı birçok çalış-
maya imza attıklarını belirten De-
mirDöküm Pazarlama Direktörü 
Bilge Kıran ise şöyle konuştu; “ 
2020’de yenilikte hız kesmeyece-
ğiz. Kombi, klima, kaskad, ısı pom-
pası, kontrol cihazı ve vana kate-
gorilerinde yıl boyunca müşteri 
beklentileri doğrultusunda geliş-
tirdiğimiz yeni ürünlerimizi müş-
terilerimizin beğenisine sunaca-
ğız. İş ortaklarımız aktif pazarlama 
araçlarıyla kendi bölgelerine özel 
kampanyalar kurgulayıp, müşte-
rilerimiz ile etkileşimi artıracak 
projeleri hayata geçirebilecek. De-
mirDöküm Akademi çatısı altında 
düzenleyeceğimiz eğitimlerimiz 
ile iş ortaklarımızı geleceğe hazır-
lamaya devam edeceğiz.”

DemirDöküm CEO’su Alper Avdel:

Hedefimiz Açık Ara 
Liderliğimizi Sürdürmek
DemirDöküm’ün yetkili satıcıları için geleneksel olarak düzenlediği “Liderler Zirvesi” Kıbrıs’ta 
gerçekleşti. Bu yıl “Açık Ara” temasıyla düzenlenen zirveye 200 iş ortağı katılırken, dört gün 
süren etkinlikte 2019 yılı iş sonuçları ile 2020 yılı hedefleri paylaşıldı. 



Özgün dekor seçenekleri, etkileyici tarzı ve çarpıcı güzelliği ile
“Evogloss Inox Serisi” size ilham verecek.

Fark yaratan detaylar

P268 
BRUSH 
GOLD

P266 
KOYU 
INOX

P267 
BRONZ 

INOX
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Elli yıldır süregelen faali-
yetlerini çevresel, ekono-
mik, sosyal katkı sunma 

prensibiyle yürüten Kastamonu 
Entegre, 2014’ten bu yana finan-
sal kurumlara yönelik hazırladığı 
Faaliyet Raporu’na ek olarak, bu 
yıl ilk kez Sürdürülebilirlik Rapo-
ru’nu paydaşlarına sundu. Rapor, 
Kastamonu Entegre Sürdürüle-
bilirlik Çalışma Grubu tarafın-
dan, Küresel Raporlama Girişimi 
(Global Reporting Initiative - GRI) 

standartları referans alınarak 
hazırlandı. Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedef-
leri rapora önemli bir girdi sağ-
larken, şirketin sürdürülebilirlik 
konusundaki öncelikleri, Paydaş 
ve Sürdürülebilirlik Komitesi geri 
bildirimlerine göre belirlendi.

ECOBULK projesinde Türkiye’yi 
temsil ediyor

Ağaç bazlı panel sektörünün Tür-
kiye lideri ve dünyanın 7. büyük 

üreticisi olan; MDF, yonga lev-
ha, laminat parke ve kapı paneli 
ürünlerinde ise dünyanın ilk 4 
üreticisi arasında yer alan Kasta-
monu Entegre, tüm iş süreçlerini 
çevresel, sosyal ve ekonomik et-
kileri gözeterek gerçekleştiriyor. 
Hammaddesini sürdürülebilir ve 
yenilenebilir sertifikalı kaynak-
lardan temin ederek döngüsel 
ekonomiye odaklanan şirket, her 
atığın tekrar değerlendirildiği çö-
zümler geliştiriyor. Kastamonu 

Kastamonu Entegre, 

İlk Sürdürülebilirlik 
Raporu’nu Yayımladı 
Kurulduğu günden bugüne doğal dengeyi koruma ve topluma katkı sağlama misyonuyla 
hareket eden ağaç bazlı panel sektörünün global oyuncusu Kastamonu Entegre, ilk 
Sürdürülebilirlik Raporu’nu sektör profesyonelleriyle paylaştı. Kurumsal yönetim ilkelerinin 
ayrılmaz bileşeni olan sürdürülebilirlik yaklaşımına ilişkin çalışmaları ilk kez bu raporda 
bir araya getiren şirket, önümüzdeki dönemde İklim Eylemi hedefine uygun, yenilenebilir ve 
inovatif enerji projelerine hız kazandırmayı hedefliyor.   

Kastamonu Entegre CEO’su Haluk Yıldız
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Entegre, geri dönüşüm yüzdesini 
arttıran ürün tasarımı ve üretimi, 
tersine lojistik zincirlerinin kurul-
ması, atık akışlarının daha iyi yö-
netilmesi ve izlenmesi hedefiyle, 
13 ülkeden paydaşların yer aldığı 
ECOBULK projesine, Türkiye’den 
tek çözüm ortağı olarak katılıyor. 
Bu proje ile atıklardan kompozit 
levha geliştiren şirket, ayrıca İtal-
ya’daki tesislerinde %100 geri dö-
nüşümlü hammadde kullanarak, 
mobilya sektörüne yönelik ham 
ve melamin kaplı yonga levha 
üretimi yapıyor. 

Kastamonu Entegre, faaliyetle-
rinin iklim değişikliği üzerinde 
oluşturduğu etkiyi görebilmek 
adına 2015 yılında karbon ayak 
izi hesaplamasına başladı. Atıklar, 
şirketin biokütle enerji santral-
lerinde elektrik ve ısıya dönüş-
türülüyor. Bu yöntem sayesinde, 
doğalgaz kullanılarak üretilen 
enerjiye kıyasla her yıl ortalama 
240 bin ton CO2 salımı önleniyor.

Ülkemizde sürdürülebilir orman 
yönetimi ve endüstriyel plantas-
yon konusunda öncü rol üstle-
nen Kastamonu Entegre, Tarım 
ve Orman Bakanlığı ile TEMA 
Vakfı öncülüğünde kurulan ENAT 
AŞ’nin ikinci büyük ortağı olarak 
da önemli bir misyon üstleniyor. 
2016 yılından itibaren sektöre 
odun arz etmeye başlayan ENAT 
AŞ, bugüne kadar 14 bin dönüm 
üzerine 1,7 milyon fidan dikti. 

Yıldız: “İklim Eylemi hedefine uy-
gun enerji projeleri geliştiriyoruz” 

Günümüzün acil çözüm bekleyen 
küresel sorunlardan birinin iklim 
krizi olduğunu dile getiren Kas-
tamonu Entegre CEO’su Haluk 
Yıldız, “Bugün en büyük sorum-
luluğumuz ekonomik büyümeyi, 
dünyamızdaki kaynakları tüket-
meden, verimli bir biçimde ger-
çekleştirmenin yollarını aramak-
tır. Kastamonu Entegre olarak, 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedef-
leri’nden biri olan İklim Eylemi 
hedefine uygun, yenilenebilir ve 

inovatif enerji projeleri geliştiri-
yoruz” diyor. 

“Atık Biyokütlelerin Gazlaştı-
rılması ve Yenilenebilir Temiz 
Enerji Üretimi” projesiyle üre-
tim tesislerinde proses sırasında 
ortaya çıkan atıkların, gazlaştır-
ma tesisinde verimli bir şekilde 
enerjiye dönüştürülmesini sağ-
layan Kastamonu Entegre, bu 
projesiyle 2018 yılında ICCI Enerji 
Ödülleri’nin “Biyokütle ve Atık” 
kategorisinde ve 13. Teknoloji 
Ödülleri’nin “Üniversite-Sanayi 
İş Birlikleri” kategorisinde ödüle 
layık görüldü. Adana fabrikasına 
kurulan Güneş Enerji Santrali ile 
elektrik enerjisini yenilenebilir 
kaynaklardan sağlayan şirket, te-
sislerindeki dizel yakıtlı forkliftle-
ri elektrikli forklifte dönüştürerek 
hem enerji maliyetlerini düşürdü 
hem de iş sağlığı ve güvenliği açı-
sından ortaya çıkabilecek riskleri 
önledi.

Yerel üretime ve kadın 
istihdamına katkı	

Tedarik zincirinin sürdürülebilir-
liğini gözeterek, ithal ürünlerin 

yerli ikamelerine geçilmesi adına 
yerlileştirme projesini başlatan 
şirket, satın alma ve lojistik ma-
liyetlerini azaltırken, yerel üreti-
me katkıda bulundu ve istihdamı 
artırdı. Mesafeye bağlı karbon 
salımını da azaltan yerlileştirme 
projesi ile yıl içinde 8,5 milyon TL 
tutarında tasarruf sağlandı. 

Diğer yandan üretimde kadın 
istihdamını arttırmaya dönük 
çalışmalar yürüten Kastamonu 
Entegre’nin Gebze tesisindeki 
hatlardan bazılarında kadın ope-
ratör sayısının arttırılmasına 
yönelik uygulamalar başlatıldı. 
Genel Müdürlük’teki idari fonk-
siyonlarda ise 2014 - 2018 yılları 
arasında kadın çalışan sayısında 
yüzde 72’lik artış gözlendi. 

Rapora internetten ulaşılabilecek

Kastamonu Entegre’nin çevresel 
etkileri asgari düzeye indirmek 
amacıyla hazırladığı Kastamonu 
Entegre 2018 Sürdürülebilirlik Ra-
poru’na dijital ortamda, www.keas.
com.tr adresinden ulaşılabilir. 
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İklimlendirme sektörünün 
lider firmalarından Bosch 
Termoteknik, başarılı ihracat 

rakamlarıyla Manisa Organize 
Sanayi Bölgesi’ndeki ihracatçı fir-
malar arasında lider konuma yer-
leşti. İzmir Kaya Thermal Otel’de 
gerçekleştirilen TİM Gala Yemeği 
ve Ödül Töreni’ne, Bosch Termo-
teknik Manisa Fabrikası Teknik 
Genel Müdürü Haşiman Üsküdar 
katıldı. Şirket ve tüm çalışanlar 
adına başarı plaketini alan Haşi-
man Üsküdar, yaptığı konuşma-
da, “Manisa fabrikamızda özenle 
ve kalite bakış açımızla, her yıl re-
kor üretim rakamlarına ulaşarak, 
ürettiğimiz kombilerin 41 ülkeye 
ihracatını gerçekleştiriyoruz. Bu 

kadar geniş bir hacimle ihracat 
yaparak hem iç hem de dış pa-
zarda dikkat çekiyoruz. Güçlü ko-
numumuz sayesinde ülke ekono-
mimize katkı sağlamaktan gurur 
duyuyoruz”  ifadelerine yer verdi. 

Manisa Fabrikası Türkiye için 
önemli bir üretim ve ihracat 
üssü 

Binin üzerinde çalışanı ile güç-
lü bir üretim kapasitesine sahip 
olan Bosch Termoteknik Türkiye,  
Yoğuşmalı kombide pazar lideri 
olan Manisa Fabrikası’nda her yıl 
700 binden fazla kombi üretiyor.

Üretiminin yüzde 70’ini Avrupa, 
Kafkaslar, Orta Doğu, Körfez Böl-
gesi, Latin Amerika ve Uzak Do-

ğu’daki toplam 41 ülkeye ihraç 
eden şirket, gerçekleştirdiği bu 
satışla kendi sektöründe ihracat 
birincisi ve Türkiye’nin en büyük 
40. İhracatçısı konumunda yer 
alıyor. Bosch Termoteknik Tür-
kiye, üstün teknolojisi ve ürün 
portföyüne kattığı ürünlerle dün-
ya pazarındaki konumunu her 
geçen yıl daha da güçlendirerek 
ihracat alanında ülke ekonomisi 
için yarattığı katma değer ve ka-
zandığı başarıyla öne çıkıyor. İh-
racat başarısının yanı sıra Bosch 
Grubu’nun önemli bir üretim ve 
Ar- Ge üssü olan Manisa Fabrika-
sı, dünyanın en fazla kombi üre-
ten tesisleri arasında ön sıralarda 
yer alıyor.

Bosch Termoteknik, Manisa OSB’de Faaliyet Gösteren 

İhracatçı Firmalar 
Arasında Birinci Oldu
Bosch Termoteknik, gerçekleştirdiği ihracatla Manisa Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren ve ihracat verileriyle ISO İlk 500, ikinci 500, 2018 yılı TİM ilk 1000’de yer alan ve en 
yüksek istihdam sağlayan firmalar arasında birincilik ödülüne layık görüldü.
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Ayvaz, Koronavirüs Salgınına Karşı 

Ayvaz, dünya ve ülke gündeminin ilk sırasını meşgul eden Yeni Tip Koronavirüs (Covid-19) 
salgınına karşı bir dizi önlemi hayata geçirdi.  Ayvaz’ın her zaman ve her koşulda çalışanlarının 
sağlığını birinci öncelik olarak ele aldığını dile getiren İcra Kurulu Başkanı Serhan Alpagut, 
Koronavirüs sürecini anbean takip ettiklerini ve önlemleri gerekirse artıracaklarını dile getirdi. 

Önlemlerini Artırıyor

Ayvaz, yeni tip Koronavi-
rüs salgını kapsamında 
çalışanlarının ve şirket 

misafirlerinin sağlığını koruya-
cak bir dizi önlemi hayata geçir-
di. Şirketin İcra Kurulu Başkanı 
Serhan Alpagut bu sürecin nasıl 
geliştiğini ve aldıkları önlemleri 
şöyle dile getirdi:

“Ülkemizde Koronavirüs tehlike-
si baş gösterdiği an, Ayvaz İcra 
Kurulu tarafından belli kararlar 
alındı ve hemen uygulamaya 
kondu. Geliş-gidişler dahil tüm 
yurt dışı seyahatleri durduruldu. 

Fabrika sınırları içindeki birçok 
noktaya Sağlık Bakanlığı’nın 
hazırladığı ‘Koronavirüs Riskine 
Karşı 14 Kural’ posterleri asıldı 
ve personele bildiriler dağıtıldı.

Soğuk algınlığı benzeri belirtiler 
gösteren tüm çalışanlara evle-
rinde istirahat etmeleri için izin 
verildi. Koronavirüs risk grupla-
rını teşkil ettikleri için atmış yaş 
üstü, kronik rahatsızlıkları olan, 
astım benzeri solunum rahat-

sızlıkları olan, emziren, hamile 
veya diyabeti olan tüm personel 
15 gün idari izinli sayıldı. Çalışma 
alanlarının rahatlatılması ve kişi-
ler arası mesafelerin artırılması 
için beyaz yaka çalışanların yarı-
sına ilk hafta, geri kalanına ise di-
ğer hafta izin verildi. On beş gün 
sonra ihtiyaç olursa beyaz yaka 
çalışanlar dönüşümlü olarak 
home office çalışmaya geçecek.

Fabrikamızda ve idari binamız-
da çok sayıda yere el dezenfek-
tanı konuldu. Fabrikadaki tüm 
lavabolarda iki saatte bir çizel-
ge takipli dezenfekte işlemi ya-
pılmaya başlandı. 

Tuvaletler ve ortak kullanım 
alanları profesyonel temizlik fir-
ması tarafından dezenfekte edil-
di. Merdiven korkulukları ve kapı 
kolları gibi risk taşıyan yerler vi-
rüs barındırmayacak şekilde daha 
dikkatli temizlenmeye başlandı. 

Servislerde tenhalık sağlamak 
için araç sayısı artırıldı. Servis 
araçlarımız sabah ve akşam ol-

mak üzere günde iki defa İdari 
İşler Müdürümüzün kontrolünde 
dezenfekte edilmeye başlandı.  

Yemekhane alanımız genişletil-
di, masa sayımız artırıldı. Perso-
nelin karşılıklı yemek yemesini 
engelleyecek şekilde yeni otur-
ma düzeni kuruldu. Personelin 
yemek sırası beklerken sosyal 
mesafeyi korumasını sağlaya-
cak şekilde sıra bekleme sis-
temi getirildi. Yemekhanede 
poşet içinde tek kullanımlık ça-
tal-kaşık setleri ve tabaklar kul-
lanılmaya başlandı. Yemeklerde 
kapalı bardak su, kapalı yoğurt 
ve poşette ekmek servis edili-
yor. Yemekhanemizin hijyeni ve 
bulaşıkların temizlenme süreci 
de yemek seçim kurulu tarafın-
dan daha sıkı kriterlerle denet-
lenmeye başlandı.  Gezici revir 
görevlileri tarafından her gün 
belirli aralıklarla tüm çalışanla-
rın ateşlerini ölçülerek kayde-
dilmeye başlandı. Fabrika ana 
girişimizde ise tüm misafirler 
ateş kontrolünden geçiyor.”
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Artan nüfus, kentleşme ve 
sanayileşme ile birlikte 
çevre kirliliği hızla artıyor. 

Nitekim rakamlarda bunu destek-
ler nitelikte. 2050’de kişi başına 
küresel ekilebilir ve üretken alan 
küresel sıcaklık artışının 1,5-2 de-
receye ulaşacağı tahmin ediliyor. 
Hal böyle olunca, sürdürebilirlik 
kavramı kapsamında alınacak ön-
lemler de devletler tarafından bir 
bir uygulamaya konuyor. Küresel 
yeşil yapı malzemeleri pazarı de-
ğerinin 2024 yılına kadar 433 mil-
yar dolara ulaşacağının tahmin 
edildiğini belirten Mimar Esra 
Kestirengöz, tüm dünyada doğa 
dostu bir tasarım trendi hakim 
olacağını vurguladı.

Betonlaşan şehirlere alternatif 
çözüm

Şehirleşme ile birlikte artan inşa-
atlar, yükselen binalar ile birlikte 
kentlerde alternatif bir yeşil gö-
rüntü oluşturmanın yanı sıra bir-
çok faydaları ile de topluma yarar 
sağlıyor. Sadece büyük konut pro-
jelerinde değil, sanayi tesislerin-
de ve fabrikalarda da bu tekniğin 
kullanılabileceğinin altını çizen 
Kestirengöz,” Çim, sebze bahçele-
ri ve yemyeşil bitki örtüsü ile kaplı 

çatılar artık dünyanın birçok şeh-
rinde ortak manzara olarak kar-
şımıza çıkıyor. Son verilere göre 
Avrupa’da her yıl yaklaşık 10 mil-
yon yeni yeşil çatı inşa edilirken, 
bu yöntem kentsel çevrenin kali-
tesini artırmak için giderek fazla 
benimseniyor. Müteahhitlerde 
giderek daha sürdürülebilir, da-
yanıklı malzeme ve ekipmanlara 
geçiş yapıyor” ifadelerini kullandı.

Enerji maliyetlerini düşürürken, 
su taşkınlıklarını önlüyor

Sağlıklı ve kaliteli kentsel çevre-
ler nedeniyle yaşamsal öneme 
sahip yeşil çatılar ile ilgili olarak 

Kestirengöz, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Şehirlerimiz artık nefes 
alamıyor, çünkü ortalama yüzde 
75’i asfalt ve beton gibi geçirim-
siz yüzeylere sahip. Bu tür uygu-
lamanın birden çok faydası var. 
Yeşil çatılar standart çatılara göre 
daha uzun ömürlüdür, gürültüyü 
emerek azaltır. Sessiz mekanlar 
sağlar. Alçak frekansları toprak, 
yüksek frekansları bitki örtüsü 
bloke eder. Yalıtımı sağlayarak 
enerji maliyetlerini düşüren çatı 
sistemlerinin en büyük faydası 
ise yağmur suyunu emerek tahli-
yesini kolaylaştırmak.”

Yeşil Çatı Pazarında 

Yüzde 17 Büyüme Bekleniyor
Yeşil çatı ve inşaatlarda kullanılan yeşil yapı malzemeleri gibi çevre dostu yöntemlerin ön plana 
çıktığı dünyada, pazarın büyüklüğü de her geçen yıl artıyor. Küresel yeşil çatı pazar büyüklüğü 
2018 yılında 7,2 milyar dolarken, 2025 yılına kadar bu rakamın yüzde 17,1 artması bekleniyor. 

Mimar Esra Kestirengöz
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Corona Virüse Karşı Dayanışmaya 

Milano merkezli yapı kimyasalları devi Mapei, mevcut sağlık krizinin üstesinden gelmelerine 
yardımcı olmak için Milano’daki San Raffaele Hastanesi, Milano Polikliniği ve Luigi Sacco 
Hastanesi’ne €750.000 bağış yaptı. Mapei aynı zamanda, yürürlükteki yasalara uygun olarak 
aksi belirtilene dek fabrikalarındaki üretime devam edecek.

Mapei’den Destek 

Kurulduğu ve hali hazır-
da faaliyet gösterdiği 
Milano’da hizmet veren 

Mapei Group, İtalya’da epidemi-
yolojik şekilde yayılan Covid-19 
virüsüne karşı mücadeleye des-
tek veriyor. Mapei bu mücade-
leye katkı sağlamak için San 
Raffaele Hastanesi, Milano Po-
likliniği ve Luigi Sacco Hastane-
si’ne 750.000 € bağış yaptı.

Mapei’nin kurucusu Squinzi aile-
si; “Böylesine ciddi bir durumda, 
virüse karşı mücadele kapsa-
mında sağlık personelini destek-
lemenin hayati önem taşıdığına 
inanıyoruz. Ayrıca kalbimiz ve 
tüm desteğimiz, yardıma muh-
taç olanlara yardım ve destek 
sağlayan ilk kuruluşlardan biri 
olan İtalya Kızılhaçı ile birlikte-
dir” şeklinde açıklama yaptı.

Mapei, 30 Mart Pazartesi günü 
Milano’daki La Scala Opera Bina-
sı’nda gerçekleşmesi planlanan 
Bağış Konseri için bölgedeki İtal-
yan Kızılhaç komitesi’ne bağışta 
bulunduğunu ve İtalyan Kızılha-
çı’na destek konusunda çalışma-
larına devam ettiğini belirtti.

Mapei aynı zamanda yürürlük-
teki yasa ve yönetmeliklere 
uygun olarak tüm ofislerinde 

ve tüm operasyonlarında ken-
di enfeksiyon önleme güvenlik 
protokolünü de hayata geçirdi. 
İlgili makamlar tarafından aksi 
belirtilene dek grubun, soyun-
ma odaları ve kantinleri kapa-
tılmış olan tüm İtalyan iştirak-
lerinde üretim devam edecek. 
Vardiya değiştirirken çalışanlar 
arasında hiçbir temas olmaya-
cak, vücut sıcaklığı kontrol edi-
lecek ve tüm çalışanların koru-
yucu maske takmasını zorunlu 
kılmak gibi tüm önleyici tedbir-
ler uygulamaya geçirilecek.

Mapei ayrıca, İtalyan hükümetinin 

en son alınan kararları doğrultu-
sunda, uzaktan çalışmaya destek 
olmak için ofislerde çalışan perso-
nel sayısını en aza indirdi.

Squinzi Ailesi mevcut durumla 
ilgili; “Bu olağanüstü durum kap-
samında biz de Mapei olarak ça-
lışanlarımızın sağlığını korumak 
için tüm ofis ve tesislerimizde 
İtalyan hükümeti tarafından alı-
nan kararları yerine getiriyoruz” 
diye açıklama getirdi.

Aynı ihtiyati tedbirler, Mapei’nin 
yabancı iştirakleri tarafından da 
hayata geçirildi.



/karkimyk
@karkimyk
/karkimyk 
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GMW MIMARLIK’tan Türkiye’de Bir İlk: 

Kuruluşundan bu yana yaptığı çok sayıda havalimanı projesiyle edindiği deneyimle tasarım 
yönetimi ve koordinasyonu alanlarında da hizmet vermeyi sürdüren GMW MIMARLIK, 
uluslararası ölçekte verdiği danışmanlık hizmetleri ile Türkiye’de örneği olmayan bir başarıya 
imza atıyor. 

Global Projeler İçin Tasarım 
Yönetimi ve Koordinasyon Hizmeti 

Tasarım yönetimi; tüm 
disiplinler için, ihtiyaca 
uygun olarak tasarım 

ekiplerinin belirlenmesi, tasa-
rım kriterlerinin, bütçenin ve 
iş programının belirlenmesi, iş 
programına uygun olarak ya-
pılacak teslimlerin amacının 
belirlenmesi, tüm disiplinlerin 
belirlenen kriterlere göre tes-
limlerinin yapabilmesi amacıyla 
tasarım ekipleri, işveren ve pay-
daşlarla bilgi alışverişinin yapıl-
ması, tasarım onay süreçlerinin 
ve tasarımcıların ödemelerinin 
yönetilmesi, yapım yöntemine 
uygun olarak ihalelerde yeter-
li tasarım bilgisinin aktarılma-
sının sağlanması, yapımcının 
veya yapımcıların tekliflerinin 
değerlendirilmesi, gelen teklif-
lerin bütçe üzerinde kalması ha-
linde kalite ve nitelik değişikliği 
olmadan alternatif önerilerin 
değerlendirilmesi ve yapımın 
tasarıma uygunluğunun denet-
lenmesi süreçlerinin tamamını 

veya işverenin taleplerine göre 
bir kısmını içerebiliyor.

“Tasarım Yönetimi” süreci hangi 
adımlarla ilerliyor? 

Ekipler belirlenip projeye baş-
landıktan sonra “Tasarım Ekiple-
ri Prosedürü” denilen ve süreçler 
boyunca takip edilmesi gereken 
bilgi ve doküman paylaşımı, 
iletişim, teslimler, onaylar, re-
vizyonlar gibi tüm prosedürleri 

ve akışları içeren dökümanı ha-
zırlayan GMW MIMARLIK ekibi, 
bu tasarım yönetimi sürecinde 
kullanılacak standartlar ve yö-
netmelikler, bina açıldığında 
önceden belirlenen tasarım yı-
lına kadar sahip olacağı kapasi-
teleri, konfor şartları, teknolojik 
altyapısı, sosyal donatı alanları 
gibi ihtiyaçlarla birlikte işvere-
nin vizyonuna göre LEED, BRE-
EAM, WELL gibi sertifikasyon 
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ihtiyaçları veya belirli ise işvere-
nin bütçesi ve proje programını 
da netleştirerek tasarıma doğru 
kriterlerle başlanmasını sağlıyor. 
GMW MIMARLIK, projelendirme 
BIM ortamında yapılacak ise, bir 
BIM Yönetim Ekibi kurulmasın-
dan ve tüm disiplinlerin uyması 
gereken BIM Uygulama Planı 
(BEP) hazırlanmasından da so-
rumlu oluyor. 

Disiplinler arası tasarım 
koordinasyonu süreci…

Disiplinler arası çalışma ve ko-
ordinasyonun bir mimarın en 
temel görevlerinden birisi oldu-
ğunu dile getiren  Dicle Demirci-
oğlu,  “Örneğin, proje süresince 
eğer statik grubu ile yeteri kadar 
birlikte çalışmadıysanız, çizdiği-
niz o incecik zarif saçaklar uy-
gulamada kalın ağır elemanlara 
döndüğünde yaptığınız tasarım 
tüm etkisini yitirecektir. Mekanik 
koordinasyonu yeterince yap-
madıysanız tasarımızdaki ferah 
mekanlar uygulamada düşük ta-
vanlı basık mekanlara dönüşebi-
lir, ya da en güzel cephenizde bir 
mekanik egzost panjuru çıkabilir. 
Bu nedenle koordinasyon yapa-
bilmek için çok yönlü düşünmek, 
tüm sistemler hakkında alterna-
tif üretebilecek kadar bilgi sahibi 

olmak gerekir. Tasarım yönetimi-
ni, işverenin kendi mimari ekibi 
veya proje yönetim ekibi yapabi-
lir ancak tasarım koordinasyonu 
mutlaka mimar kapsamında ol-
ması gereken bir konudur, işinin 
ayrılmaz bir parçasıdır” diyor.

Kullanılan yazılımlardan bağım-
sız olarak, pek çok farklı neden-
le artık iki boyutlu çizim üretme 
metotlarından vazgeçen GMW 
MIMARLIK, Bina Bilgi Modelle-
me (BIM) sistemini kullanıyor. 
Mühendislerle birlikte tek bir 
model üzerinde çalışan ekip, 
koordinasyon yapılması gere-
ken alanları daha kolay belirli-
yor. Fakat bu yazılımlar sadece 
problemi gösterdiğinden, doğru 
çözüm yine ekibin yetenekleri 
ve tecrübeleriyle üretiliyor.

Tasarım yönetiminde maliyet ve 
kalite…

Projenin ihtiyaçlarına uygun 
tecrübelerdeki insanların bir 
araya gelerek oluşturduğu bir 
ekip tarafından belli bir sürede 
yapılmakta olan tasarımın ma-
liyetinin aşağı yukarı belli ola-
cağını dile getiren ekip, aynı işi, 
aynı kalitede çok farklı maliyet-
lerle yapmanın mümkün ola-
mayacağını vurguluyor. Tasarım 
yönetimi sürecinde bazen aynı 
işe çok düşük veya çok yüksek 
teklif veren firmalarla karşı-
laşıldığını, bu durumda teklif 
verdikleri işin kapsamını, ekip 
yapılarını ve projede çalışacak 
kişileri çok iyi sorgulamak ge-
rektiğini, böylelikle işin kalitesi-
nin gereken düzeyde tutulması 
gerektiğini belirtiyor. 
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Kapı ve pencere aksesuarla-
rı sektörünün önde gelen 
firmalarından Yelken Ka-

lıp, İTO Kilit markasını satın aldı.  
Sektörde yarım yüzyılı geride bı-
rakan ve Fornax markası ile üre-
tim yapan Yelken Kalıp Pencere 
& Kapı Aksesuarları ve Metal San. 
Tic. A.Ş.  kilit pazarının önde gelen 
markası İTO Kilit’i bünyesine kata-
rak sektördeki gücünü artırdı. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Yel-
ken Kalıp A.Ş. İcra Kurulu Üyesi 
Nuray Ergül Bulutlar, İTO Kilit’in 
marka ve ürün hakları ile üretim 
tesislerinin satın alındığını söyle-
di. İTO Kilit ile sektördeki yatırım-
larını artırdıklarını dile getiren Bu-
lutlar, sözlerine şöyle devam etti: 

“Yelken Kalıp A.Ş. 1969 yılında saç 
parça imalatı ile işe başlayıp 1990 
yılında PVC kapı ve pencere akse-
suarları üretimine girmiştir. Hızlı 
bir büyüme gösteren şirketimiz, 
şu anda 4 binden fazla ürün çe-
şidi ile faaliyet göstermekte. Ya-
tırımlarımız içinde AR-GE önemli 
bir yere sahip. Her yıl geliştirilen 
inovatif ürünler ile ürün yelpaze-
mizi genişletiyoruz. Yurt içi pazar-
da olduğu gibi yurt dışı pazarda 
da aranan markalar arasında yer 
alıyoruz. Ürünlerimizi Yaklaşık 70 
ülkeye gönderiyoruz. Son yatırı-
mımız olan İTO Kilit ile sektörde 
ürün yelpazemizi genişletmiş 

olduk. Kilit endüstrisinde derin-
leşmeyi planlıyoruz. Üretimimi-
ze Esenyurt fabrikamızda devam 
edeceğiz. 2022 yılına kadar Türk 
kilit pazarındaki ilk 3 firma arasın-
da olmayı hedefliyoruz. Bu stra-
teji doğrultusunda yatırımlarımız 
devam edecek.”

İTO Kilit markasını bünyesine 
katan Yelken Kalıp, Avrasya 
Pencere Fuarı’ndaydı 

Kapı, pencere aksesuarları ve ki-
litleri alanında sektörde yarım 
asrı geride bırakan Yelken Kalıp, 
4-7 Mart tarihleri arasında Tü-
yap Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirilen Avrasya Pence-
re Fuarı’na katıldı. Fuarda, ürün 
portföylerinde yer alan ürünleri-
nin yanında AR-GE çalışmaları so-
nucunda geliştirdikleri yeni ürün-

lerini tanıttıklarını dile getiren 
Yelken Kalıp Pencere & Kapı Ak-
sesuarları ve Metal San. Tic. A.Ş. 
İcra Kurulu Üyesi Nuray Ergül Bu-
lutlar, “PVC, alüminyum profillere 
uyumlu donanım sistemleriyle 
yer aldıklarını özellikle de sürme 
ve ekstra güvenlik sistemlerini ön 
plana çıkardıklarını söyledi. Bu-
lutlar, şirketlerinin şu anda 4 bin-
den fazla ürün çeşidi ile faaliyet 
gösterdiğini sözlerine ekledi.  Ya-
kın bir zamanda bünyelerine İTO 
Kilit markasını da kattıklarını ha-
tırlatan Bulutlar, İTO Kilit ile sek-
tördeki derinliklerini artırdıklarını 
vurguladı. Bulutlar, “2022 yılına 
kadar Türk kilit pazarındaki ilk 3 
firma arasında olmayı hedefliyo-
ruz. Bu strateji doğrultusunda ya-
tırımlarımız devam edecek” dedi. 

Yelken Kalıp, 

İTO Kilit Markasını Satın Aldı 
Yarım asrı geride bırakan 
Yelken Kalıp A.Ş, Türk 
kilit pazarının önde gelen 
markalarından İTO Kilit’i 
bünyesine kattı. Yelken 
Kalıp; İTO Kilit ile sektördeki 
derinliğini artırarak, Türk 
kilit pazarında 2022 yılına 
kadar ilk 3 firma arasında yer 
almayı hedefliyor. 

Yelken Kalıp Pencere & Kapı Aksesuarları ve Metal San. Tic. A.Ş. İcra 
Kurulu Üyesi Nuray Ergül Bulutlar



PERI Endüstriyel İskele Sistemleri

■	Tek kişiyle kurulum ve söküm imkanı                   
■	Ağırlık kilidi ve metal kalasların havalanmasına karşı sisteme entegre kancalar
■	Tamamen boşluksuz yüzeyler  

Daha fazla detay, fotoğraf ve örnek için: 
industrial.peri.com veya T: 0212 886 74 00

Endüstriyel Alanda Yenilikçi ve 
Benzersiz İskele Çözümleri

Kalıp
İskele
Mühendislik

www.peri.com.tr
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Yapımı iki ay süren projede, 
18,5 m enindeki, 28 m boyunda-
ki ve 17 m yüksekliğindeki PERI 
UP iskele sistemlerinin tercih 
edilme sebebi, bu yapıdaki üst 
seviye güvenlik gereksinimle-
rini tam olarak karşılayan ortak 
bir iskele çözümü sağlaması 
oldu. İskele altında çalışma de-
vam edeceği için özellikle PERI 
UP LGS sisteminin kullanılması 
önemli olup iskele montajı; za-
man alıcı boru ve kelepçe bağ-
lantıları kullanılmadan, sadece 
PERI UP Flex sistem bileşenleri 
ile gerçekleştirildi.

PERI UP LGS sistem ile vinç kul-
lanılabilen yerlerde fazla iskele 
kurmadan istenilen yüksekliğe 
güvenli bir platform kuruldu. 
Bu platformun üzerinde, Plywo-
od’un da yardımıyla kolaylıkla 
yürüyebilen, çeşitli yükseklik 
ve boyutlardaki tekerlekli iske-
leler sayesinde istenilen yük-
sekliklere güvenli bir şekilde 
ulaşmak mümkün oldu.

PERI UP LGS Sistem sayesinde 
tüm cami binası içerisine iske-
le kurulmasına gerek kalmadı. 
Sadece LGS sistem kurularak 

toplamda 12 bin m3 iskelenin 
hem malzemesinden hem de 
işçiliğinden tasarruf edildi.

İstanbul Havalimanı Cami Projesi’nde 

Tercih, PERI
Türkiye’nin en büyük ve en önemli projelerinden biri olan, Arnavutköy’de İstanbul 
Havalimanı bünyesinde inşa edilen cami projesinin asma tavan imalatının 
gerçekleştirilmesi için taşıyıcı iskele olarak PERI UP Flex Modüler İskele Sistemi, platform 
iskelesi olarak da PERI UP LGS Sistem kullanıldı. 
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Proje ile ile alakalı 
değerlendirmede bulunan Proje 
Müdürü Bülent Sarıalioğlu, şu 
ifadeleri kullandı:

“PERI UP LGS Sistem daha önce 
İstanbul Havalimanı Terminal 
Binası’nda kullandığımız bir sis-
temdi. O projede 12 set, yani top-
lamda yaklaşık iki bin ton LGS 
malzemesi ile 330 bin m2 bir 
alanda asma tavan imalatımız 
olmuştu. Bu sistemin kolaylığı-
na, güvenliğine ve hızına aşina 
olduğumuzdan dolayı cami in-

şaatımızda da aynı sistemi kul-
lanmak istedik. 

Burası çok hızlı ilerleyen, teslim 
süreleri çok kısa bir şantiye. Res-
men dakikalardan tasarruf etti-
ğimiz bu dönemde PERI, bu hıza 
ayak uydurarak bize çok yardım-
cı oldu. Gerek projelendirme, 
gerek sevkiyat hızı tamamen 
proje hızıyla paralel gitti. PERI 
UP LGS sistemin yanı sıra PERI 
Kalıp ve İskeleleri firmasının bu 
profesyonel ve istekli yaklaşım-
dan tekrar memnun kaldık. 

Bülent SARIALİOĞLU 
Proje Müdürü

Proje Adı:

İstanbul Havalimanı Cami Projesi

Yer:

Arnavutköy / İstanbul

Yüklenici:

IGA Havalimanları İnşaatı Adi Or-

taklığı Ticari İşletmesi 

Proje Müdürü:

Bülent Sarıalioğlu

Servis:

PERI İstanbul Ofisi
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Öztiryakiler Mutfak Dona-
nımı, uzun yıllardır var 
olan, güvenilir ve yenilik-

çi bir marka. Teknoloji, inovasyon 
ve ürün kapsamında Öztiryaki-
ler’in Ar-Ge’den üretime; satıştan 
satış sonrası desteğe kadar uza-
nan 2020 yol haritası nedir?

Öztirtakiler Grubu olarak bizler, 
güçlü bir Ar-Ge’ye sahibiz. Dünya 
çapında kendisini kanıtlamış, dev 
bir marka olan Blanco da güçlü bir 
Ar-Ge’ye sahip. Her iki kuruluşu 
da dikkate aldığımızda yenilikçi, 
ergonomik, fonksiyonel, tüketici-
nin gelecek için hayal edebilece-

ği ürünleri bugünden düşünerek 
yol haritamızı çiziyor ve bu hari-
taya göre hareket ediyoruz. Bu 
nedenle her yıl, özellikle Blanco 
ürünlerimizde yenilikleri sektörü 
ilk defa biz sunuyoruz. Bizler için 
önemli olan, tüketicinin evinde 
hayal ettiği, kullandığında tüm 

Öztiryakiler Genel Müdürü Dr. Nadir Erbil:

“Dünyaya Adımızı 
Made in Türkiye 
Kavramıyla Duyurmalıyız”
Bugün birçok ailede yaşam mutfakta… Mutfaklar, yoğun ve stressli bir iş gününün ardından 
insanların evlerinde bir araya geldiği, sohbetin ve mutluluğun bol olduğu mekanlardan biri. 
Mutfakta var olan huzurun resmini görebilmeyi ve bu resme katkı sağlamayı amaçlayan 
Öztiryakiler Mutfak Donanımı, tüketicinin gelecek için hayal edebileceği yenilikçi, ergonomik, 
fonksiyonel ürünleri, bugünden düşünerek yol haritasını çiziyor.  Ar-Ge, teknoloji ve yerli 
üretimin önemine vurgu yapan Öztiryakiler Mutfak Donanımı Genel Müdürü Dr. Nadir Erbil, 
“Made in Türkiye kavramıyla dünyaya adımızı duyurmalıyız. Hem üreticiler olarak hem toplum 
olarak yerli malını desteklemeliyiz ki, yerli üreticinin üretimi artsın, kendisini yönlendirsin. Ar- 
Ge’sini güçlendirsin, daha inovatif, gelişmiş ürünleri bizlere sunsun. Yeni girişimlerde bulunsun 
ve istihdam artsın.  Yerli üreticiler olarak bizim hedefimiz, teknolojik ürünlerde yerli malı 
kullanmaya, üretmeye devam etmek olmalı” diyor.

Öztiryakiler Genel Müdürü Dr. Nadir Erbil
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avantajlarını deneyimleyip mutlu 
olacağı, bu mutluluğu da sürdü-
rülebilir hale getireceğine inandı-
ğımız ürünleri sektöre sunmaktır. 
Bu doğrultuda, 2020’deki ilerle-
memize gayet başarılı bir şekilde 
ilerliyoruz. İlerlememiz, gelecek-
te de devam edecek. 

Öztiryakiler olarak çevreye bakı-
şınız nedir? Üretiminizde özellik-
le yeşil malzeme diyebileceğimiz 
malzemeler kullanılıyor mu? Do-
ğayı korumayı amaçlayan uluslara-
rası sertifikalı ürün grupları var mı? 
Günümüzde dünyanın bir sorunu 
haline gelen çevre sorunlarının 
çözümü için, enerji tasarrufu, su 
tasarrufu gibi önemli konuları 
dikkate alarak çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Mutfakta en önem-
li konulardan biri, hijyen… Mut-
fakta hijyen koşullarını gerektiği 
gibi sağlayabilecek ürünlerin 
ortaya konması, çalışma prensip-
lerimizin temelini oluşturuyor. 
Örneğin evyelerimizi, paslanmaz 
çelik, özel reçeteli silgranit kom-
pozitler ve seramik olmak üzere 
üç ana hammaddeden elde edi-
yoruz. Bunlar, son derece hijyenik 
hammaddelerdir ve mutfakta, ye-
mekleri gönül rahatlığıyla hazır-
layabileceğiniz ortamlar yaratır. 

Hijyen faktörüne katkı sağlayan 
çöp öğütücülerimiz de bir diğer ör-
nek… Mutfakta yaşanan en önemli 
problemlerden biri, organik atıkla-
rın evden uzaklaştırılmasıdır. Or-
ganik atıklar çöp öğütücülerimiz-
den geçtiği takdirde, çöp kutuları, 
ıslak, hemen bozulmaya müsait 
atıklar içermeyen, katı atıklar içe-
ren bir çöp kutusu haline dönüşe-
cektir. Özellikle yaz aylarında çok 
önemli bir unsurdur çöp kutusu 
… Yüksek sıcaklıklardan dolayı, 
bakterilerin, mikropların, sinek 
ve böcek gibi haşerelerin oluş-
masına engel olmak, çöp öğütü-
cülerle mümkündür. Atıkları, çöp 
poşetleriyle evinizden, dış ortama 
taşırken, kılçık ve benzeri atıklar 
nedeniyle poşetinizin delinme-
si gibi durumlar, sağlık açısından 
tehlikelidir. Bu tehlikenin önüne 
geçebilmek amacıyla çöp öğütme 
sistemlerimizi oluşturduk. 

Su akımını minimize eden tekno-
lojilerle ürettiğimiz armatürleri-
miz, Blanco tarafından sağlanı-
yor. Blanco’nun özel üretimi olan 
bu armatürlerin içindeki sıcak su 
ve soğuk su boruları, arıtma boru-
ları hijyen sertifikalıdır. 

Electrolux iş birliğiyle, pazara üst 

segmentte sunacağımız bulaşık 
makinesi gibi ürünlerin birçoğu 
da, enerji tasarrufuyla ön plana 
çıkacak. Bulaşık makineleri suyu, 
elektiriği kullanabileceği en dü-
şük seviyede kullanacak. 

Yeni iş birliği kurduğumuz Elect-
rolux’ün sektöre sunduğu önemli 
ürünleri var. Örneğin, mobil bağ-
lantıyla uzaktan, sanal olarak kont-
rol edilebilen fırınlar sayesinde ye-
meğinizi, evinizin dışındayken de 
mutfağınızda pişirebilirsiniz. 

Bağlanabilir cihazlara talep, Tür-
kiye’de ne durumda?
Bağlanabilir cihazlara olan talep 
kısmen başladı. Bu talepler ar-
tacak. Çünkü bizler mobil ve sa-
nal ortamda faaliyet göstermeye 
hevesli bir ülkeyiz. Cep telefonu 
ve tablet kullanıcılarının sayısı 
ülkemizde oldukça yüksek. Sanal 
ortamda birtakım kontroller, me-
sajlar, bazı işlemleri yapabilme 
yeteneği oluşuyor artık. Çocukla-
rımız, erken yaşlarda bunu öğren-
meye başladı. Büyüdüklerinde, ev 
sahibi olduklarında, bağlanabilir 
cihazlara sahip olmak isteyecek-
ler. İş yerinde veya dışarda gezer-
ken cep telefonlarıyla rahatlıkla 
evlerini kontrol edebilecekler. 
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“Akıllı ev” dediğimiz sistemlerin 
sayısı, ülkemizde her geçen gün 
artıyor. İstanbul’da devlet tara-
fından dile getirilen “Akıllı şehir” 
projeleri var biliyorsunuz. Akıllı 
şehir demek, akıllı evlere sahip 
şehir demek. Akıllı ev demek, akıl-
lı cihazlara sahip ev demek. Akıllı 
cihaz demek ise, sanal ortamda 
kontrol insanlar tarafından kontrol 
edilebilen aynı zamanda insanları 
kontrol eden cihazlar demektir. 

Dünyada yapay zekaya doğru hızlı 
bir ilerleme var. Akıllı cihazlar da 
bu ilerlemenin bir kilometre taşı. 
Gelecekte buz dolabınız, kendi 
eksiğini belirleyecek ve size bildi-
recek. Hatta buna gerek duyma-
dan, online bir sistem üzerinden 
markete bağlanıp, sipariş verecek, 
kendi eksiğini kendisi giderecek. 
Bugün evin reisi, Eskiden evin 
reisi hanımlarımızken gelecekte 
evin reisi, yapay zeka olacak. Ya-
pay zeka insanlara, kendisine daha 
fazla zaman ayırabileceği fırsatlar 
yaratacak. Ancak bunun için, şe-
hirlerde, ülkelerde gereken altya-
pının oluşması gerekmektedir. Ne 
kadar gelişmiş, akıllı cihazlara sa-
hip olursak olalım şehirde, ülkede 
altyapı  yoksa, tek başına cihaz bir 
anlam ifade etmeyecektir. 

Altyapı oluşturmak, şirketlerin 
tek başına yapabileceği bir şey 
değil. Devlet nezdinde de atılması 
gereken adımlar var. Bağlanabilir 
cihazlara olan taleplerin artması, 
bağlanabilir ürünlerin yönetimi 
konusunda altyapıyı sağlayacak 
projelerin gerçekleştirilmesi için 
devleti de harekete geçiren bir 
güç olacaktır. 

Yapı, dekorasyon, mimar ve Öz-
tiryakiler ilişkisinden söz eder 
misiniz? Mimarlara yönelik he-
defleriniz nelerdir? 
Yapı sektörünü ve yapı sektörüne 
bağlı alt segmentlerde mimarın 
son derece büyük bir etkisi var. 
Çünkü mimarlarımız, tüketiciyi 
yönlendiriyor. Bir mutfak grubu-
nun, oturma odasının, banyonun, 
her mekanın size en uygun tasa-
rımını sağlayan teknik unsurdur 
mimarlar. Mimarların bu hizmeti 
sağlayabilmesi için, gerek duy-
duğu ürünleri üreten firmalarla 
yakın temasta olması gerekir. 
Firmalar, ürünlerle ilgili her türlü 
bilgiyi, tüm detaylarıyla mimarla-
ra iletebilmelidir ki, mimarlar da 
tasarım sırasında bu bilgilerden 
faydalanabilsin.

Öztiryakiler Mutfak Donanımı 
olarak bizler, mimarlarla yakın te-

mas halinde olmaya özen göste-
riyoruz. Bireysel ziyaretlerle veya 
sanal ortamdan mimarlarımıza 
yeniliklerimizi iletmeye çalışıyo-
ruz. Bu konuyla ilgili olarak tüm 
markalarımızla, mimarlarımıza 
yeniliklerimizin yerinde gösteri-
leceği ortak bir platform oluştur-
duk. Bu platformu geliştirmeye 
devam edeceğiz. 

Projelerde kullanılan, sistem 
şeklinde sunduğunuz ürünler 
varsa, bunların detaylarından bi-
raz bahseder misiniz?
Ankastre sistemi, inşaat sektö-
ründe henüz bilinmiyorken, bu 
sistemi, müteahhitlerimizin bil-
gisine biz sunmaya başladık. O 
zamanlar, İstanbul’da ağırlıklı ola-
rak TOKİ ve benzeri kuruluşlarla 
olan ilişkilerimiz vasıtasıyla, inşa 
edilen yapıların daha modern, 
etkin ve yararlı bir şekilde tüketi-
ciye sunulmasına katkı sağlamak 
adına, ankastre kavramını sek-
töre kazandırdık. Solo ürünlerin 
her biri ayrı bir alan kaplıyor ve 
mutfağın kısıtlı olan alanını bu 
ürünlerle işgal ediliyor. Bu ne-
denle inşaat planlarında, mini-
mum alanda maksimum verim 
sağlayacak sistemler önem arz 
ediyor. Ankastre sistemlerle, bu 
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ürünleri mutfak dolaplarına gö-
merek mutfaklara geniş alanlar 
sağlıyoruz. 

Akıllı cihazlarla, mutfakta bir ileti-
şim oluşturabiliyoruz. Ocak çalış-
tığında, davlumbazın, emiş gücü-
nü ocağın üzerindeki ısı ve buhar 
oranına göre ayarlaması, cihaz-
lar arasında sağlanan iletişimle 
mümkün oluyor. Bu, durum kont-
rollü enerji tüketimi anlamına da 
geliyor. Gördüğünüz gibi her şey 
aslında birbirine bağlı. Ürünleri-
mizin sistemsel bir şekilde sunul-
ması konusunda elimizden geleni 
yapıyoruz. 

“Var gücümüzle yerli üretimin 
arkasındayız”

Öztiryakiler olarak yerli üretime 
önem veriyorsunuz. Yerli üretim 
ve ihracat ile ilgili paylaşmak is-
tedikleriniz var mı? Konjonktürel 
olarak sanayi, ürün, ekonomi ve 
pazar ile alakalı öngörüleriniz 
nelerdir?
Paslanmaz çelik ve silgranit evye-
ler, Almanya’da üretiliyor. Seramik 
evyelerin ise Türkiye’de  üretildi-
ğini, gururla söylüyorum. Türki-
ye, seramik konusunda dünya-
nın önde gelen ülkelerinden biri. 
Seramik üreten birçok firmamız, 
marka olarak dünyada tanınmıştır. 

Türkiye, seramiğin hammaddesi 
olan, feldispat, kuvars ve benzeri 
diğer ürünler bakımından da zen-
gin bir ülkedir. Ayrıca Know-how 
açısında da Türkiye, üstünlük sağ-
lıyor. Blanco da bunu görüp bildi-
ği için, Türkiye’de üretim yapıyor. 
Bütün bunlardan dolayı gururlu-
yuz. Öztiryakiler olarak bu konu-
da öncü gruplardan biriyiz. Gerek 
özel sektörde gerek faaliyetlerini 
sürdürdüğü Türkiye İhracatçılar 
Meclisi gibi devletle ilişkili görev-
lerinde her zaman yerli malını sa-
vunmuştur ve savunmaya devam 
edecektir. 

Yerli üretim, hepimizin hedefi ol-
malıdır. Neden yurt dışında gelen 
mallara bağımlı olalım? Neden 
bir marka ürünü ithal edip mil-

yarlarca dolar döviz harcayalım. 
Bizim dövize ihtiyacımız var. Bu 
ihtiyacı da ancak, ihracat ile kar-
şılarız. İhracatı da ancak yerli 
ürünlerimizle gerçekleştirebi-
liriz. Yerli üreticilerimiz artsın, 
para kazansın, yatırım yapsın ve 
istihdamı artırsın. Bugün Türki-
ye’nin en önemli sorunlarından 
birisi, istihdam sorunu. İşsizlik… 
Yerli üretim demek istihdamın 
ve iş gücünün artması, dolayısıy-
la ihracatın artması ve en güzeli, 
bunun halkımıza alım gücündeki 
artış olarak geri dönmesi. Bu ne-
denle Öztiryakiler grubu olarak 
var gücümüzle yerli üretimin ar-
kasındayız. 

Made in Türkiye kavramıyla, dün-
yaya adımızı duyurmalıyız. Hem 
üreticiler olarak hem toplum ola-
rak yerli malını desteklemeliyiz. 
Yabancı markaların ürünlerini 
kullanmak yerine Türk malı ola-
rak alternatifi varsa, bu yerli al-
ternatifleri kullanmalıyız ki yerli 
üreticinin üretimi artsın, kendisini 
yönlendirsin. Ar- Ge’sini güçlen-
dirsin, daha gelişmiş, daha güzel 
ürünleri bizlere sunsun. Bunu 
yapabilmek için yerli üreticileri-
mizin güçlü olması gerekir. Güçlü 
olması için malını satması gere-
kir. Yerli üreticiler olarak bizim 
hedefimiz Teknolojik ürünlerde 
yerli malı kullanmaya, üretmeye 
devam etmek olmalı. 

Kısa bir fuar değerlendirmesiyle 
birlikte, 2020’den beklentilerini-
zi paylaşır mısınız? 

Geçtiğimiz yıl pazar, beklentile-
rimizi pek karşılayamadı. Bunun 
nedeni, inşaat sektöründe yaşa-
nan durgunluk oldu. Adet-parsel 
bazında, yüksek satışlar sağladı-
ğımız tek sektör, inşaat sektörü-
dür bu nedenle İnşaat sektörü, bi-
zim sektörümüzün lokomotifidir. 
Ürün satabileceğimiz projelerin 
var olması, bizler için çok önemli. 

İnşaat sektöründeki durgunluk, 
müteahhitlerin mevcut yatırım-
larını hayata geçirememesi, stok-
ların hızla artması nedeniyle yeni 
projelere imza atılamaması gibi 
durumlara bağlı olarak bizim de 
satışlarımız düştü. Perakendeye 
yöneldi.

Yılın ilk iki ayına dair sunulan sek-
tör raporları bizi umutlandırırken 
kontrolümüz dışında gelişen dep-
rem gibi doğal afetlerin oluşması, 
can ve mal kayıplarının yaşan-
ması, olası bir deprem riski ne-
deniyle yeni bir yatırım yapmak, 
yeni bir daire almak ya da mevcut 
evlerde birtakım renovasyonlara 
gitme hevesini kırdı. Bu gelişme-
ler de maddi olarak bizlere olum-
suz yansıyacak durumlar. 

Dış ülkelerle yaşanan politik prob-
lemler, bu problemlerin toplumda 
yarattığı tedirginlik derken, he-
men ardından dünyayı olumsuz 
etkileyen korona virüsü, sektörü-
müze bir darbe daha vurdu. 

Çin, ekonomik anlamda büyük 
bir güçtü. Çin’in kapasitesinin 
düşmesi, doğal olarak bizi de et-
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kiledi. Virüsten dolayı ithalat ve 
ihracat dengesi bozuldu. Sektör 
olarak ihracat gerçekleştirmeyi 
hedeflediğimiz ülkelerde ithalat 
potansiyeli, hem virüs nedeniy-
le hem  de dünya piyasasında 
petrolün düşmesine bağlı olarak 
alım gücünün düşmesi  nedeniy-
le azaldı. 

Biz dış ticaretteki faaliyetlerini ih-
racata ve turiste göre belirleyen 
bir ülkeyiz. Turizm sektörünün 
ülkemizdeki potansiyeli 50- 55 
milyar dolar civarında. Geçtiğimiz 
yıllarda Uzak Doğu’dan, İran’dan, 
Avrupa’dan gelen misafirlerimi-
zin sayısında artışlar gözlemeye 
başlamıştık. Ancak, korona salgı-
nı büyük bir turizm darbesi ola-
cak. Otellerimiz, restoranlarımız, 
ekonomimiz, üreticilerimiz olum-
suz etkilenecek. Bütün bu geliş-
meler nedeniyle, yılın ilk ayındaki 
umutlarımız azalsa da devam edi-
yor. Dileğimiz, sadece bizim değil, 
bütün dünyanın bir sorunu haline 
gelen salgının, mümkün olan en 
kısa zamanda çözüme kavuşma-
sıdır.   

Koronavirüs nedeniyle fuar da 
oldukça sönük geçiyor. Virüs yeni 

gündeme düşen bir konu değil. 
Bütün dünya aylardır bu sorunu 
yaşıyor. Bu nedenle dünya gene-
linde fuarlar zamanında ertelen-
di veya iptal edildi. Keşke bizim 
organizatörlerimiz de erteleme 
veya iptal konusunda zamanında 
karar alabilmiş olsaydı. Hepimiz 
bu fuara büyük bir yatırım yapı-
yoruz. Tüm satış ekibimiz şu an 
fuarda mesai harcayıp enerji sarf 
ediyor. Yabancı ziyaretçi yok de-
necek kadar az. Beklediğimiz tüm 
ziyaretçiler uçuş iptali, yasaklar, 
bağlı oldukları şirket nezdinde 
alınan önlemler ve benzeri se-
beplerden dolayı fuara gelemedi. 
Sağlık Bakanlığı tarafından dışarı 
çıkılmaması gerektiği yönünde 
yapılan açıklamalar da yerli ziya-
retçi sayısında azalmaya neden 
oldu. Satış ekiplerimiz sahada 
satış yapmak yerine cansız geçen 
bir fuarda ziyaretçi bekliyor.  Fuar 
idaresinin zamanında karar ala-
maması nedeniyle üzgünüz. 

Son olarak eklemek istedikleri-
niz var mı?
Biz, Öztiryakiler olarak bu ülkeye 
katkıda bulunmak istiyoruz. Ama-
cımız, hedefimiz, ülkemizim kal-

kınması, kalkınmış ülkeler sevi-
yesinin üzerine çıkması. Dünyaca 
tanınan, uluslararası alanda ses 
getiren, bütün dünya ülkelerine 
ürünlerini Türk Malı olarak sata-
bilen ender gruplardan bir tanesi-
yiz. Amacımız, yerli üretimi, daha 
da güçlendirerek sürdürmek. 
Yerli malı üretiminin öneminin 
daima farkında olan, tüm Öztir-
yakiler, yöneticilerinin, çalışanla-
rının, Yönetim Kurulu Başkanı Yu-
suf Öztiryaki ve başkan vekilimiz 
Tahsin Öztiryaki’nin büyük emeği 
var. Sizin de bildiğiniz gibi, Ekim 
ayında dünyaca ünlü Hoshizaki 
Grubu, Türkiye’de Öztiryakileri 
seçerek ortaklık kurdu. Bu, Hos-
hizaki Grubu’nun Öztiryakiler’e 
ve Türkiye’ye duyduğu güvendir. 
Bu iş birliği, “Türkiye yatırım yapı-
labilen bir ülkedir” mesajını verdi 
bütün dünyaya. Hoshizaki Grubu, 
buz makinelerinde dünyada ilk 
üçün içerisinde. Hoshizaki Grubu 
ve Öztiryakiler’in yarattığı sinerji, 
daha büyük yatırımların kapısı-
nı aralayacaktır. Daha büyük bir 
dünya pazarı elde edip, Türki-
ye’nin gücünü dünyaya daha iyi 
gösterecektir.
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Çankaya Belediyesi Spor ve 
Kültür Kompleksi, biri yüz-
me havuzu ve spor salon-

ları  yapısı ile diğeri sosyal tesis, 
aile sağlık merkezi ve muhtarlı-
ğı barındıran Çankaya Evi olmak 
üzere dörder katlı iki farklı yapı-
dan oluşacak. Vadiye inen bu iki 
yapı arasında karşılıklı farklı ka-
demelerde oturan peyzaj alanı; 
kütüphanenin, pilates salonunun 
teraslarının açıldığı, belediyenin 
yazları aktif olarak düzenlediği 
açık hava sinemasına uygun bir 
planlama ile bir kamusal geçiş ve 
sosyal etkileşim mekanı olarak 
kurgulanmış. Bu geçiş alanının 
sonunda ise iki yapıyı birleştiren 
bir arkad yer alıyor. Her iki ya-
pının alt kot girişlerini birbirine 
bağlayan bu arkad yardımıyla ya-
pıların farklı cephe dilleri arasın-

da da bir bütünsellik algısı yaka-
lanmak istenmiş.

Dört kattan oluşan ve 5227 m² ala-
nı kapsayan kapalı yüzme havuzu 
ve spor salonu yapısı eğimli bir 
araziye oturtulmuş. Tasarımda da 
bu eğimden faydalanılarak farklı 
kotlardan yapı girişleri alınmış. 

Vadiye bakan alt kottan havuz ve 
soyunma hacimleri ile ilişki sağla-
nırken, üst kottan ise vadi manza-
rası ile ilişkilendirilen kafeteryaya 
direkt erişim sağlanmış.

Eğimli arazideki kot farklılıkların-
dan yararlanılarak iki adet girişin 
kurgulandığı yapıda, birinci bod-

Çankaya Belediyesi Spor ve Kültür Kompleksi,

Aura Design Studio 
İmzasını Taşıyor

Ankara, Karapınar Mahallesi’nde inşa edilecek olan Çankaya Belediyesi Spor ve Kültür 
Kompleksi, AURA Design Studio tarafından tasarlandı. Kapalı yüzme havuzu, spor 
salonları, kütüphane, muhtarlık ve aile sağlığı merkezi gibi bölgenin sosyal ihtiyaçlarına 
yönelik birçok fonksiyonu içinde barındıran 
kompleks, vadi ile yoğun konut dokusu 
arasında önemli bir kamusal rol üstlenecek. 
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rum katta spor salonuna ait fit-
ness, aerobik ve spinning salonla-
rı bulunacak. Aerobik salonunun 
Karapınar Çankaya Evi ve Karapı-
nar Yüzme Havuzu arasında kalan 
rekreasyon alanına cephe verdiği 
noktadan da dış mekan ile ilişki 
kurulmuş. Ayrıca spor yapan üye-
nin çocuğuna refakat edilecek bir 
çocuk oyun alanı da yine bu kat-
ta çözümlenmiş. Spinning salonu 
vadi manzarasına hakim şekilde, 
akustik açıdan uygun malzeme-
ler seçilerek tasarlanırken kat 
holünde 2. bodrum kattan zemin 
kata kadar devam eden bir gale-
riye yer verilmiş. 

Farklı fonksiyonlara getirilen 
farklı çözümler

Sosyal tesis, aile sağlık merkezi 
ve muhtarlık yapılarını kapsayan 
Çankaya Evi ise dört kattan olu-
şan 1658 metrekarelik bir alana 
sahip. Vadiye bakan alt kottan ana 
giriş ve çok amaçlı salon ilişkileri 
sağlanırken üst kottan ise Çanka-
ya Evi’nden bağımsız olarak aile 
sağlığı merkezi ve muhtarlık bi-
rimlerinin girişleri oluşturulmuş. 
Yapının genel tasarımında, orta 
bölümde bir sirkülasyon hattı ve 
bu sirkülasyon hattının bir tara-
fında atölye, çok amaçlı salon, 24 
saat açık kütüphane gibi büyük 
hacimler planlanırken, diğer kol-

da ise bu hacimleri destekleyen 
mutfak ve tuvalet gibi servis alan-
ları kurgulanmış. Çankaya Evi’nin 
ana bağlantısının kurulduğu ikin-
ci bodrum katta idari ofis, çok 
amaçlı salon ve ilgili birimler, tek-
nik hacimler ve çok amaçlı salona 
hizmet eden ıslak hacimler bulu-
nuyor. Yapı girişi boyunca uzanan 
saçaklı giriş platosu, çok amaçlı 
salonun önünden devam ederek 
Çankaya Evi ve yüzme havuzu ara-
sında tasarlanan sosyal etkileşim 
alanına uzanırken, Çankaya Evi’n-
den parka doğru uzanan arkad ile 
bağlantı tanımlı hale getirilmiş ve 
yerleşke bütünlüğü sağlanmış. 
Kütüphane, çocuk kütüphanesi 
niteliğindeki oyun ve masal oda-
sı ve bu mekanların servislerinin 
yer aldığı birinci bodrum katta, 
kütüphane önündeki geniş teras 
ile ara geçiş aksına bağlanılırken 
yaz aylarında çalışma alanlarının 
teraslar ve yeşil aks üzerinde ge-
nişlemesi amaçlanmış. 

Çankaya Evi’nden bağımsız olarak 
Aile Sağlığı Merkezi, muhtarlık 
birimleri ve bu birimlerin servis 
mekanları ise zemin katta plan-
lanmış. Farklı zaman kullanımları 
ile beraber engelli ve hasta ulaşı-
mı da düşünülerek fonksiyonların 
birbirini olumlu yönde destekle-
yeceği şekilde fonksiyon yerleşi-

mi yapılmış. Katın Çankaya Evi kıs-
mında Karapınar Vadisi’ne bakan 
büyük bir resim atölyesi de oluş-
turulmuş. İki yapı arasında düzen-
lenen parka, sosyal etkileşim ala-
nına ve Karapınar Vadisi’ne bakan 
atölyeler ve atölyelerin servisleri 
ise birinci katta konumlandırılmış.

Tasarıma kazandırılan ritim

Bu ana tasarım kararını destek-
leyecek şekilde oluşturulan yapı 
cephe düzeninde sirkülasyon 
hattı daha şeffaf giydirme cam 
sistemler ile kaplanarak iki kütle-
nin birbirinden kopuk algılanma-
sı sağlanmış. Servis mekanlarının 
bulunduğu kütle koyu antrasit 
renkli, diğer kütle ise beyaz ola-
rak düşünülmüş. 

Çankaya Evi ana girişinin sağlan-
dığı vadi cephesinde çok amaçlı 
salon ve ana girişin bulunduğu 
kısım, ışıklıklı yüksek çelik kons-
trüksiyonlar ile vurgulanmış, bu 
cephe düzeni de parkta ve yüzme 
havuzu cephesinde arkadlarla 
devam ettirilmiş. Pencere önle-
rinde bulunduğu zemin ile kont-
rast olarak beyaz kütlede antra-
sit, antrasit kütlede beyaz renkli 
genişletilmiş metal güneş kırıcı 
paneller kullanılarak oluşturulan 
ritim ile yapıya dinamizm katıl-
mış. 
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Kapalı birleşim açılı cep-
heleri ve içe yatık cephe 
camları ile oldukça sınır-

lı ve amorf bir yapıda olan 200 
metrekarelik hacme; alternatifli 
toplantı odaları, bir seminer salo-
nu, müşterileri ağırlamak için bir 
lobi alanı ve bunların yanı sıra 17 
personel ve 5 yönetici için çalış-
ma alanları, teknik hacimler, ıslak 
hacimler ve personelin yemek 
yiyebileceği büyüklükte bir mut-
fak yerleştirilmiş. Tüm bunlara ek 
olarak doğru aydınlatma, yeterli 
akustik konfor ve şeffaflık koşul-
ları Iglo Architects mimarları tara-
fından önerilmiş ve uygulanmış. 

Gerekli fonksiyonların konumlan-
dırılması için alan yeterli olma-
dığından, bölmelerin yerlerinin 
değiştirilebilir olması ve mobil-
yaların bu mobiliteye uygunluğu 
prensibiyle tasarıma başlanmış. 
Giriş ve karşılama kısmında sıcak 
bir atmosfer hissi yaratan büyük 
bir kütüphane ve rahat oturma 
alanı, bu alan ile açık çalışma 

alanını bölen ve tanımlayan çift 
yüzlü; bir yüzünde metal kafes ile 
çerçevelenmiş cilalı ahşap kütüp-
hane, diğer yüzünde oluşturulan 
niş içinde lineer aydınlatmalı dos-
ya rafları olan devasa bir sepera-
tör konumlandırılmış. Bu sepera-
tör iki alanı tarz, atmosfer, ışık ve 
ses olarak birbirinden ayırırken 
metal kafes, içine bronz ayna yer-
leştirilmiş kabuğu ile yumuşak 
bir geçiş sağlayarak bağlanmış. 

Ergonomik ve alternatifli 
oturma alanları... 

Çalışma alanlarında alternatifli 
oturma birimleri, akustik toplantı 
nişleri, telefon odaları ve yükselti-
lebilen masalar genç çalışanların 
hem ruh hallerine, hem de uzun 
çalışma sürelerinde oluşabilecek 
omurga ve postür deformasyon-
larına karşı fiziksel ihtiyaçlarına 
uygun verimli ortamı sağlamak 
için kullanılmış. Keçe paneller, ses 

AT Kearney’in Türkiye Ofisi’nde 

Iglo Architects İmzası
Iglo Architects, dünyanın pek çok ülkesinde global firmalara danışmanlık hizmeti veren 
AT Kearney’in Türkiye ofisinin tasarım ve uygulamasını üstlendi. Mimarların deyimiyle 
“İsviçre çakısı” benzeri çok işlevli bir tasarım yaklaşımına ve esnek bir planlama kurgusuna 
sahip olan AT Kearney ofisinde, atıl kalma riskine sahip pek çok alan daha az metrekare 
kullanarak, ferah ve rahat çalışılabilen mekanlara dönüştürüldü.
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kırıcı yüzey formları, kumaş kap-
lamalar ortama akustik değer ka-
zandırırken, aynı zaman da görsel 
kaliteyi de yükselten öğeler haline 
gelmiş. Işık şiddeti ayarlanabilen 
aydınlatmalar, ortamda moda göre 
istenilen atmosferi elde edebilme-
yi sağlamak amaçlı tasarlanmış. 
Tuvaletler mekan içindeki şaftın 
çevresinde konumlandırılıp bir ada 
oluşturulmuş ve bu adanın çalışma 
alanına bakan ucuna bir akustik 
görüşme odası ve bir depo, diğer 
ucuna bir akustik telefon kabini ko-
numlandırılmış.  Bütün bu hacimler 
önceden formlandırılmış akustik ve 
dekoratif bir kabuk ile giydirilerek, 
üniter ve mekana karakterini veren 
bir form elde edilmiş.

Akustikle sağlanan konfor...

Tüm çalışma alanında ve kapalı 
ofislerde tavandan sarkan bulut 
formunda özel akustik elemanlar 
kullanılmış ve bu elemanlar ofis 
hacminin içinde çoğunlukta olan 
sert yüzeyler dolayısıyla sekerek 
çoğalan ve bir kakofoni yaratan 
sesin büyük ölçüde soğurulmasını 
sağlayarak, mekanın oldukça sakin 
bir çalışma ortamına dönüşmesine 
büyük bir katkı sağlamış. Girişte 
konumlanan kütüphane alanının 
sol tarafında oluşturulan alanda 
üç toplantı senaryosu planlanmış; 
birinci senaryoda müşteri görüş-
meleri için gün içinde kullanılan iki 
toplantı odası, ikinci senaryoda ise 
her ay yapılan geniş katılımlı yöne-

tim kurulu toplantıları için birleştiri-
lerek tek bir büyük toplantı odasına 
dönüşebilecek şekilde planlanmış. 
İki oda düzenini oluşturan ara du-
varlar, iki odanın yaslandığı duvara 
entegre, birbirinin devamı olarak 
tasarlanmış bir dolap düzeni için-
de kaybedilerek ihtiyaç olan büyük 
alanın oluşması sağlanırken, ma-
salar da birleştirilerek tek parça 18 
kişilik masaya dönüştürülebilecek 
şekilde konumlandırılmış. Duvara 
uygulanan özel bir boya katmanı ile 
hem yazılabilir dev bir beyaz tahta 
hem de perde ihtiyacını ortadan 
kaldıracak şekilde bir projeksiyon 
yüzeyi elde edilmiş. Üçüncü se-
naryoda ise gerektiğinde yapılacak 
geniş çaplı toplantılar için gereken 
hacim, toplantı odalarıyla kütüpha-
ne alanını ayıran cam duvarın kaya-
rak, özel olarak oluşturulmuş nişin 
içinde depolanmasıyla elde edile-
cek şekilde tasarlanmış ve hayata 
geçirilmiş.

İsviçre çakısı gibi çok işlevli tasarım

Operasyonel bölümlerden ayrı bir 
bölgede prestijli ağırlama yapı-
labilmesi için istenen kütüphane 
ve lobi alanı ofisin genel modern 
havasından biraz daha klasik tarz-
da dizayn edilerek farklılaştırılmış. 
Mutfaktaki 10 kişilik bar masası, 
gerektiğinde çalışılabilen, yemek 
ve kahve molalarının verilebildiği 
servis alanlarıyla birlikte tasarlan-
mış ve uygulanmış. Tüm yönetici-
lerin odaları, binanın açılı cephe-
sine paralel konumlandırılmaları 
ile oda girişleri rahatlatılarak, ope-
rasyon alanına hakim olmaları 
sağlanmış. “İsviçre çakısı” benzeri 
çok işlevli tasarım yaklaşımı ve 
esnek kurgusuyla AT Kearney ofi-
sinde, atıl kalma riskine sahip pek 
çok alan daha az metrekare kulla-
narak, ferah ve rahat çalışılabilen 
mekanlara dönüştürülmüş. 
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Mekansal dizilimde de-
partman ve ortak kul-
lanım alanlarının mak-

simum seviyede geçirgen ve akıcı 
bir diyalog kurması hedeflenen 
Petrol Ofisi Yönetim Ofisi projesin-
de, asansör çekirdeğine ek olarak 
yalnızca üç katı birbirine bağlayan 
ve projenin simgesel unsurların-
dan biri olarak tasarlanan çelik 
merdiven, bu diyaloğu güçlendir-
menin yanı sıra geçirgenliği de 
artırmış.

Projenin tüm katlarında sirkülas-
yon alanları ile birbirine bağlanan 
açık ofisler, yönetici ve depart-
man içi toplantı odaları ile toplan-
tı odalarının yer aldığı çekirdek 
ortak olarak kullanılmış. Buna ek 
olarak tüm çalışanların ulaşabil-
mesi için zemin katta sosyal top-
lanma alanı ve konferans salonu 
olarak kullanılan Agora Cafe, bi-
rinci katta ise genel müdür ve yö-
netim ofisleri konumlandırılmış.

Ofis Mekanında Jeolojik 
Katmanlaşma... 

“Jeolojik katmanlaşma” konsep-
tinin iç mimari tasarımın çıkış 
noktası olarak ele alındığı Petrol 
Ofisi Yönetim Ofisi’nde, aynı mal-
zemeye ait farklı yüzey bitişleri, 

hakim renklerdeki tonlama ve 
degradasyon ile projedeki kat-
manlaşma olgusunun altı çizilir-
ken, sirkülasyon alanlarının zemi-
ninde kullanılan mermer kolon 
kaplamalarının alt kotunda da ta-
sarıma dahil edilmiş. Kolon kapla-
masının üst kotlarında kullanılan 
mermer fırçalı yüzey ve kumlan-
mış yüzey dikkat çekerken, topra-
ğın altından yukarıya çıkışı temsil 
eden bu kullanım şekli, mekan 
derinliğini artırmış ve doğal bir 
renk geçişi sağlamış. 

Petrol Ofisi Yönetim Ofisi için özel 
olarak tasarlanan duvar kağıdı 
ve karşılama holü halılarının de-
seni akışkan bir lavın tasviri ola-
rak kullanılmış olan projede, bu 
desen her bir kat için belirlenen 
hakim renk ve bu rengin tonları-
na göre çalışılmış. Projede zemin 
kat için petrol mavisi, birinci kat 
için petrol ofisinin kurumsal rengi 
olan kırmızı, üçüncü kat için zey-
tin yeşili tercih edilmiş. 

Katlarda yer alan oda ve toplan-
tı odası gibi kapalı hacimler için 
alüminyum taşıyıcılı cam bölücü, 
departmanları belirlemek için ise 
yüksek dolap üzeri alüminyum 
taşıyıcılı cam bölücü kullanılmış. 

Cepheden alınan doğal ışığı iç 
mekana aktaracak yükseklikte-
ki dolaplarda doğal bitişli meşe 
kullanılırken, bu dolapların üze-
rinde oluşturulan gizli saksıların 
içindeki bitkilendirme ile ofisin 
içinde dört mevsim yeşil bir gö-
rüntü sağlanmış. Açık ofislerde 
ve Agora Cafe’de akustik konfo-
run sağlanması için selüloz bazlı 
püskürtme malzeme kullanılmış 
ve projeye özel olarak tasarla-
nan açık ofis aydınlatma armatü-
ründe hem akustik konfora katkı 
sağlayacak akustik kumaş kaplı 
yüzey, hem de görsel konforu 
sağlayacak olan direkt-endirekt 
aydınlatma opsiyonu kullanılmış. 

Tüm ofise hizmet veren toplan-
tı odaları için masif ahşap taşıyıcı 
içinde tekstürlü camın kullanıldığı 
özel bir sistem tasarlanırken, meka-
nik ve elektrik altyapı sistemleri sir-
külasyon alanlarındaki asma tavan 
içinde gizlenmiş ve böylelikle açık 
ofislerde temiz bir tavan görüntüsü 
elde edilmiş. Projede asma tavanın 
yer aldığı mahallerde kubbe for-
mundaki aydınlatma elemanları ile 
tekdüzelikten uzak ve ferah sirkü-
lasyon alanları yaratılmış.

Jeolojik Katmanlaşma Konseptinde Mimari Tasarım Örneği:

Petrol Ofisi 
Lagranja Design, firma ortağı Tunga Baysal ile Mimar 
Ece Satıbol liderliğindeki İstanbul ofisi, Petrol Ofisi’nin 
yönetim ofislerini tasarladı. İç mimari tasarımın çıkış 
noktasını jeolojik katmanlaşma konsepti oluşturuyor.

Seçim:

EN İYİ ÜRÜN
2017
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Aydos Ormanı, Marmara 
Denizi ve Prens Adaları 
manzarasına hâkim olan 

Manzara Adalar, sahil şeridine 1,5 ki-
lometrelik yürüyüş mesafesi ve ye-
şillikler içindeki konumuyla her anı 
ilham dolu bir yaşam için tasarlandı. 

Üçü konut, ikisi ofis olmak üzere 
toplam beş blok ve çarşıdan oluşan 
Manzara Adalar’da 1+0, 1+1, 2+1, 3+1, 
3+1 dubleks, 3+2 tripleks, 4+1 ve 5+1 
dubleks Penthouse gibi farklı tip-
lerde toplam 975 konut bulunuyor. 

Her türlü ihtiyaca karşılık verecek 
şekilde tasarlanan Manzara Ada-
lar; karayolu, raylı sistem, hava 
yolu ve deniz yolu ağlarına yakın-
lığıyla da öne çıkıyor. 

Manzara Adalar, dünyanın önde ge-
len mimarlık firması Perkins East-
man’ın özgün tasarımıyla güven, 
konfor ve ferahlığı bir arada sunu-
yor. HomeExtra konseptiyle tasar-
lanan misafir odası, kitaplık & etüt 
odası, parti & etkinlik odası, müzik 
& kareoke odası,  meditasyon oda-
sı, dans & bale odası, Playstation & 

sinema odasıyla konut sahiplerine 
keyifli bir yaşam vadediyor. 

Verimli enerji üretimi ve tasarruflu 
tüketimi ile çevreci proje  

Ofisleriyle LEED Platinum, konutla-
rıyla da LEED Gold sertifikasını al-
maya hak kazanan Manzara Adalar, 
sürdürülebilir ve çevreci yaklaşımıy-
la dikkat çekiyor. Manzara Adalar, 
dünyanın en önemli yeşil bina serti-
fikalarından biri olarak kabul edilen 
LEED (Enerji ve Çevre Dostu Tasa-
rımda Liderlik) sertifikalarına sahip 
olmasıyla rakiplerinden ayrışıyor. 

Sürdürülebilir yapılarda enerji ve-
rimliliği sağlayarak tasarruflu bir 
enerji üretim ve tüketimini temel 
alan İş GYO’nun Manzara Ada-
lar’daki konutlarında yer alan gü-
neş enerjisi panelleri, binaların ko-
ridor aydınlatma ve WC gibi ortak 
alanlarına elektrik enerjisi iletile-
rek yenilenebilir enerji kaynakla-
rından etkin bir şekilde faydalanıl-
ması sayesinde aidat tasarrufunu 
mümkün kılıyor. Ayrıca projede 
kullanılan enerji panel setleri yılda 
en az 51,246 kW/saat elektrik üre-
terek enerji tasarrufu sağlanıyor. 

Manzara Adalar:

Keyifli ve Çevreci Yaşam 
Vaadinin Gerçekleştiği Yer 

İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. güvencesiyle Manzara Adalar’da keyifli yaşam vaadi 
gerçekleşiyor. 
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Daha önce, şehir hastane-
leri, veri merkezleri, köp-
rüler gibi yüksek önem 

arz eden yapılarda uygulanan 
Deprem İzolatörleri, şimdi ilk defa 
nitelikli bir konut projesinde uy-
gulanıyor. Mavera Comfort, yakla-
şık 65 bin metrekarelik alan üze-
rinde, zemin + 9 katlı bloklardan 
oluşacak. Projede 2+1’den 4,5+1’e 
kadar farklı tiplerde, toplam 705 
konut yer alacak. 

“Hayatınızın her anında kesintisiz 
konfor” ilkesine bağlı kalarak, tüm 
detayları yerli ve yabancı deprem 
uzmanları, konusunda uzman mi-
marlarla tasarlanan Mavera Com-

fort, hayatı kolaylaştıracak mer-
kezi süpürge sisteminden, daire 
içi su sensörlerine, yangın ve hır-
sız alarm sistemlerinden, elekt-
rikli araç şarj istasyonlarına kadar 
birçok detay düşünülerek proje-
lendirildi. Mavera Comfort, konut 
sektöründe öncü olmanın verdiği 
heyecanla 16 Mart saat 14:00 iti-
bariyle ön satışlarına başladı.

Deprem izolatörü, binanın 
sigortası

Geleneksel yapı sistemlerinde, 
deprem anında oluşan sarsıntının 
yapının tamamında olduğu gibi 
hissedilirken deprem izolatörle-
ri, yapının deprem anında her iki 
yönde oluşacak hareket isteğine 

imkân tanımasından dolayı, sar-
sıntının minimum seviyede his-
sedilmesini sağlıyor. Bu sayede 
yapılarda asansörler, elektrik ve 
mekanik sistemler gibi, binanın 
tüm fonksiyonlarında süreklilik 
sağlıyor. 

Proje, Olimpiyat Köyü’ne sıfır ko-
numu, proje içindeki ticaret bi-
rimleri, çalışma alanını dört bir ta-
raftan çevreleyen donatı alanları, 
metro ve toplu ulaşım hatlarının 
kesişimindeki konumuyla kulla-
nıcılarının sadece proje özellik-
leriyle değil; çevresel ihtiyaçlar 
açısından da benzersiz avantajlar 
sunuyor.

Türkiye’nin Deprem İzolatörlü İlk Konut Projesi: 

Mavera Comfort 
Makro İnşaat ve Akyapı, “Türkiye’nin, Deprem İzolatörlü İlk Konut Projesi” olan Mavera Comfort 
projesini hayata geçiriyor. Mavera Comfort, sakinlerine, deprem anında ve sonrasında binanın 
tüm fonksiyonlarında kesinti olmaksızın, güven ve konfor içinde bir yaşam kalitesi sunuyor. 
İstanbul Başakşehir’de bulunan Mavera Comfort yeni sakinlerini bekliyor.
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Birbahçe, şehirden uzaklaş-
madan doğanın içinde ço-
cuklarınızı büyütme imkânı 

sağlıyor. Kapalı otoparklar saye-
sinde site içine araç alınmıyor ve 
çocuklarınız güven içinde oynayıp, 
özgürce doğayı keşfedebiliyor. Mi-
marisiyle Hayallere Dokunuyor. 
Doğanın içinde kaybolan, yuva 
hissini en keyifli şekilde yaşayabi-
leceğiniz az katlı yaşamın modern 
bir örneği olan Birbahçe’de 1+1’den 
5+1’e hayallerinizi bulacağınız bir 
yaşam seçeneği sizi bekliyor.

Sosyal bir yaşam için Birbahçe 
yeter

Açık kapalı yüzme havuzu ile 4 
mevsim yüzmenin keyfini çıka-
rın. Fitness salonu, sauna, buhar 
ve masaj odaları ile daha zinde 
ve sağlıklı bir yaşam sizi bekliyor. 
Lounge alanı; özel günlerinizi ai-
leniz ve sevdiklerinizle kutlaya-
cağınız, komşularınız ile sıcacık 
ilişkiler kurup, harika anılar birik-
tireceğiniz bir alan. Çocuklarınızın 
güvenle eğlenmesi, eğlenirken 
öğrenmesi ve sosyalleşmesi için 
tasarlanmış kapalı çocuk oyun 
alanı. Yürüyüş parkuru, voleybol, 

basketbol, futbol gibi aktivitele-
rin yapıldığı çok amaçlı spor sa-
hası. 7/24 güvenlik hizmeti…

Ayrıcalıklarla dolu bir yaşam

Birbahçe’de mutluluğunuz için her 
şey düşünüldü. Doğasıyla göz dol-
duran bahçenizde futbol, basketbol 
ve voleybol gibi sporları yapabile-
ceğiniz çok amaçlı bir aktivite ala-
nı, keyifli sohbetler için pergola altı 
oturma alanları, çocuklar için açık 
– kapalı oyun alanları, açık hava 
etkinliklerinin de yapılabileceği ko-
caman bir çim alan, bostan ve kış 
bahçesi, ahşap teraslar ve çok daha 
fazlası var. Birbahçe’de keyifli bir 
yaşam evinizi ve sizi çevreliyor.

Mutlu Bir Yaşam Çok Yakında. Şe-
hirden uzaklaşmadan mutluluğa 
yakın olun. Kuzey Marmara oto-
yolu, Şile otobanı ve 3. Köprü bağ-
lantı yollarının kesişiminde bulu-
nan Birbahçe‘de İstanbul‘un her 
noktasına ulaşım çok kolay. Her üç 
köprüye de yakın mesafe ve kolay 
ulaşımda bulunan proje, Avru-
pa’nın en büyük 3.Havalimanı’na 
Yavuz Sultan Selim Köprüsü’yle 
direkt ulaşılabilecek konumda.

Ümraniye ve Ataşehir Finans 
Merkezi’ne 15 dakika, Tem bağ-
lantı yolu ile 2. Köprü üzerinden 
Levent–Maslak’a 20 dakika, uzak-
lıkta, Özyeğin Üniversitesi, IELEV 
Okulları, SEV Amerikan Koleji, 
Uğur Koleji, Bahçeşehir Koleji, 
Derya Öncü Koleji gibi prestijli 
eğitim kurumlarının yanı başında, 
Kurtköy bağlantı yolu ile Sabiha 
Gökçen Havalimanı’na 15 dakika, 
Avrupa’nın en büyük hastanesi 
olacak Sancaktepe Şehir Hasta-
nesi ‘ne 10 dakika mesafede.

Şehir ve Doğayı Mutlulukla Birleştiren Proje:

Birbahçe

Alemdağ Ormanı’nın yanı başında, şehrin ve doğanın birleştiği yerde Toprağa dokunarak, mis 
gibi çiçek kokuları ve kuş sesleri eşliğinde sevdiklerinizle birlikte huzur dolu anlar yaşayacağınız 
evler sizi bekliyor. Birleşim Group tarafından hayata geçirilen Birbahçe Projesi, ayrıcalıklarla 
dolu bir yaşam vaat ediyor.
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EON Meydan Projesi, YGA 
Yapı tarafından İstanbul 
Sultanbeyli Hasanpaşa 

Mahallesi’nde 4 blok olarak ha-
yata geçiriliyor. Projede 220 adet 
konut ve 54 adet dükkan yer alı-
yor. 2+1 ve 3+1 konut seçenekle-
re yer verilen EON Meydan’da 
dairelerin alanları 91 m2 ile 142 
m2 arasında değişiyor. 24 saat 
özel kontrollü ve güvenli giriş, 
yeni evinizin kapısı 24 saat koru-
ma altında. 24 saat boyunca blok 
girişlerinde, otopark ve çarşıda 
bulunan güvenlik sayesinde yeni 
evinizin kapısı tüm tehditlere kar-
şı koruma altında.

Aramak yok bulmak var

Alış-veriş merkezi evinizin altın-
da. Yeni evinizin kapısı çarşıya 
açılıyor. Evinizin alt katında bulu-
nan çarşı sayesinde, sevilen mar-
kalara ulaşmak, dolabınızda ye-
nilikler yapmak ve ihtiyaçlarınızı 
gidermek için sokak sokak gez-
menize gerek yok. Yeni evinizin 
kapısı aradığınızı bulabileceğiniz 
çarşıya açılıyor.

Arayış yok keyif var

Cafe ve Restaurantlar evinizin al-
tında. Yeni evinizin kapısı kafe ve 
restoranlara açılıyor. Evinizin alt 
katında bulunan kafe ve restoran-
lar sayesinde, sevdiklerinizle keyi 
i sohbetler etmek ve dünya lez-

zetlerini tadacağınız restoranlara 
ulaşmak için uzaklara gitmenize 
gerek yok. Yeni evinizin kapısı 
keyifle zaman geçirebileceğiniz 
kafe ve restoranlara açılıyor.

Tablet yok oyun var

Çocuk oyun alanları evinizin al-
tında. Yeni evinizin kapısı çocuk-
larınızın oyun bahçesine açılıyor. 
Evinizin altında bulunan çocuk 
oyun alanları sayesinde çocukla-
rınız bilgisayar ve tablet ile değil, 
ziksel ve zihinsel olarak gelişi-
mine yardımcı olacak oyunlarla 
büyüyecek.

Stres yok mutluluk var

Geniş odalar, aydınlık ve ferah 
balkonlar var. Yeni evinizin kapısı 
ferahlığa açılıyor. Farklı boyutlar-
da da olsa geniş ve ferah hisset-
tiren, tüm odaların güneş alacak 
şekilde tasarlanan mimarisiyle 
yeni evinizin kapısı ferahlığa açı-
lıyor.

Park çilesi yok otopark var

Konutlara kapalı, konuklara açık 
otopark. Yeni evinizde park sorun 
değil. Her daireye ait otopark siz-
leri, çarşıya ait otopark misafirle-
rinizi güvenle ağırlayacaktır.

Yeni Evinizin Kazanca Açılan Kapısı:

EON Meydan

Neredeyse kapınızın önüne kadar gelen ve hazırlıklarında sona yaklaşılan metro, bir asansörle 
ulaşabileceğiniz alışveriş mekanları ve sosyal alanlar, evinizin hemen karşısında başka bir alış 
veriş merkezi ve Sultanbeyli Merkez Çarşısı, 400 yataklı hastanesi kurulacak olan üniversitesi ile 
yeni evinizin kapısını aynı zamanda bir kazanç kapısına dönüştürüyor.
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Yalıtım sektörünün yeni 
yıldız markası QIS Yapı 
Kimyasalları, güçlü Ar-

Ge’si, inovatif ürünleri ve uygu-
lamadaki profesyonelliği ile gü-
venli ve uzun ömürlü yapıların 
hayata geçmesine katkı sağlıyor. 
Topraklarının yüzde 95’lik bölü-
mü deprem kuşağında yer alan 
ülkemizde, can ve mal güvenli-
ğini sağlayabilmek için alınması 
gereken en temel önlemlerin 
başında depreme dayanıklı ve 
uzun ömürlü binalar inşa etmek 
geliyor. Depreme dayanıklı, uzun 
ömürlü binaların inşa edilebil-
mesinin birincil koşulu ise, yapı-
nın suya karşı etkili koruma altı-
na alınması...

Tam da bu noktada, içerdiği kim-
yasallarla betondaki gözenek ve 
kapiler boşlukları doldurarak ya-

pısal su geçirisimsizlik sağlayan 
QIS CRS LIQUID, binaları suyun 
zararlı etkilerine karşı koruma 
altına alıyor.  

Su depoları, barajlar, arıtma te-
sisleri, havuzlarda, içme suyu de-
polarında, temel betonu, istinat 
duvarı, köprü, tünel ve kanallar-
da, kimyasal ve çevresel etkilere 
dayanımlı betonlarda, kütle be-
tonlarında, prekast elemanlarda 
kullanılabilen ürünün uygulama 
koşulları şu şekilde:

Hazır beton santralinde beton 
karışım suyu ile birlikte; 

Karışım suyunun %70 kullanı-
mından sonra QIS CRS LIQUID 
katkısı betona eklenir. Homojen 
bir karışım ve istenilen işlenebi-
lirlik elde edene kadar iyice ka-
rıştırılır.

Hazır beton santralinde 
tranmikserdeki beton üzerine; 

Transmikserdeki hazır beton 
üzerine, transmikser dönerken, 
sulandırılmış QIS CRS LIQUID 
katkısı yavaşça eklenip en az 
5-10 dakika karıştırıldıktan son-
ra beton mikser kamyonundan 
çıkabilir.

Şantiyede transmikserdeki yaş 
hazır beton içine;

Transmikserdeki hazır beton 
üzerine, transmikser dönerken,    
sulandırılmış QIS CRS LIQUID 
katkısı yavaşça eklenip en az 10-
15 dakika karıştırıldıktan sonra 
beton dökülür. 

Prekast beton santralinde;   

QIS CRS LIQUID katkısı, karışım 
suyu ile birlikte veya en son    bi-
leşen olarak betona ilave edilir.

QIS CRS LIQUID Kristalize Beton Katkısı

Sektörün yeni markası QIS, 
Kristalize Beton Katkısı CRS 
LIQUID ile depreme karşı 
dayanıklı ve sağlıklı yapıların 
inşasına katkı sağlıyor. 
QIS CRS LIQUID, içerdiği 
kimyasallarla betondaki 
gözenek ve kapiler boşlukları 
doldurarak yapısal su 
geçirimsizlik sağlıyor.

İle Güvenli Yapılar



SU YALITIM ÜRÜNLERİ
ÖZEL YALITIM BOYALARI
ENDÜSTRİYEL ZEMİN KAPLAMALARI
ONARIM VE GÜÇLENDİRME ÜRÜNLERİ

SU YALITIM BANTLARI
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Günümüzde teknolojinin 
gelişmesiyle birlikte yeni-
lenmeye ve çeşitlenmeye 

başlayan parkeler ev dizaynında 
da popülerliğini koruyor. Son 
yıllarda ev dekorasyonlarında 
ağaç bazlı malzeme kullanımı 
yeniden yükselişe geçerken, bu 
alanda hayata geçirilen teknolo-
jik ürünler bir yandan ev sahiple-
rine maliyet avantajı sağlıyor bir 
yandan da kullanım kolaylıkları 
nedeniyle büyük ilgi görüyor. 

Orman ürünleri alanında faaliyet 
gösteren Yıldız Entegre tarafın-
dan geliştirilen Varioclic Exclusi-
ve 5G parke serisi de bünyesinde 
barındırdığı teknoloji sayesinde 

bir yandan döşeme hızını artırır-
ken bir yandan da hem ustalar 
hem de ev sahipleri için zaman 
ve maliyet avantajı sağlıyor. Dört 
tarafı mikro derzli olan seri, 5G 
kilit sistemi ve 8 mm kalınlığı 
ile montaj işlemlerinde kolaylık 
sağlıyor. Masif ahşap dokusu ve 
10 farklı renk seçeneğine sahip 
seri, sahip olduğu 5G kilit siste-
miyle de döşeme hızını yüzde 
40’a varan oranlarda artırıyor.

Dünya mimari ve teknoloji 
trendleri, Yıldız Entegre ile 
evinizde...

Dünyadaki mimari ve teknolo-
jik tüm trendleri yakından takip 
eden Yıldız Entegre, tasarımını 

ve üretimini geliştirdiği her ürün-
de, bu trendleri belli noktalar-
da uygulamaya; teknolojinin ev 
dekorasyonuna olan faydalarını 
ürünlerimize entegre etmeye 
önem veriyor. Varioclic Exclusive 
5G parke seride kullanılan özel 
kilit teknolojisi hem ustalar hem 
de ev sahipleri için büyük kolay-
lık sağlıyor. 5G kilit sistemi ile bir 
günde ortalama 200 metrekare 
parke döşenebiliyor. Bu da diğer 
parke türlerine göre yüzde 40’a 
yakın daha hızlı döşenme hızı 
anlamına geliyor. Bu da ustalar 
için zaman tasarrufu; buna pa-
ralel olarak da ev sahipleri için 
maliyet avantajı yaratıyor.

Yıldız Entegre’den Parkede 

Yıldız Entegre tarafından 5G kilit sistemi ile geliştirilen laminat parke serisi, sahip olduğu özel 
teknolojiyle döşeme hızını yüzde 40 artırırken, ustalar ile ev sahipleri için de zaman ve maliyet 
tasarrufu sağlıyor.

Montajı Hızlandıran 
5G Teknolojisi
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MOBİLYALARDA ÇARPICI 

KONTRAST ETKİLERİ

Zıt renk ve dekorların uyumu ile 
harmanlanarak tasarlanan Duo 
kenarbantları, yaşam alanlarında 
özgün bir tarz yaratıyor.
Mobilyalara üç boyutlu derinlik 
hissi vererek, dekorasyona 
hareketlilik kazandıran Duo, özgün 
karakteriyle Interzum 2019’da 
“Best of the Best” (En iyinin iyisi) 
ödülünün sahibi oldu.
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Tasarımla Gelen Mükemmel Konfor:

Kompaktlık ve estetiği bir 
araya getiren Daikin’in 
simgesel ürünü dairesel 

atışlı kaset, geliştirilen yeni kanat 
ve sensör tasarımı ile benzersiz 
bir konfor sunar. Kişilerin üzerine 
üflemez ve havayı yatay olarak ta-
vana yönlendirir. 360° üfleme ve 
benzersiz kanat tasarımı ile oda-
da eşit sıcaklık dağılımı sağlarken 
soğuk hava etkisini önler. Bireysel 
kanat kontrolü ile hava üflenmesi-
nin istenmediği kanatlar kapatıla-
bilir. Zemin ve varlık sensörünün 
birlikte sunulduğu opsiyonel akıllı 
sensörler sayesinde enerji verim-
liliğini ve konforu artırır. Varlık 
sensörleri hem mahaldeki kişileri 
fark ederek hava üfleme yönünü 
değiştirir, hem de alanda kimseyi 
algılamadığında cihaza otomatik 
olarak kapanma emri gönderir. Ze-
min sensörü ise yer ve tavan ara-
sında eşit sıcaklık dağılımı sağlar. 
Bu sayede enerji verimliliğini ve 
konforu yükseltir. Opsiyonel taze 
hava girişi mevcuttur. Daikin’in 

ödüllü ve piyasada benzersiz olan 
tam düz kaset tipi iç ünitesi piya-
sadaki en düşük ses seviyelerin-
den birine sahiptir. Opsiyonel akıllı 
sensörler, bağımsız kanat kontrolü 
ve taze hava opsiyonu bu iç ünite 
tipinde de mevcuttur. Böylece so-
ğuk hava etkisini önler ve iç ortam 
hava kalitesi artırır.

Daikin dairesel atışlı kasetler dü-
şük montaj yükseklikleri (2.2-7.1 
kW arasında 214 mm) ile tavana 
mükemmel uyum sağlar, asma ta-
vana rahatlıkla gizlenebilir. İç de-
kora ve uygulamaya uyum sağla-
ması amacıyla şimdiye kadarki en 
geniş dekoratif panel seçenekleri-
ne sahip olacak şekilde üretilmiş-
tir. Beyaz ve siyah renk seçenekle-
riyle dizayn paneller daha şık bir 
görünüm sağlarken, kullanıcıya 
da esneklik sunar. Benzersiz kendi 
kendini temizleyen panel seçene-
ği ile otomatik filtre temizliği ve 
yüzde 50’ye varan enerji tasarrufu 
sağlar. Özel olarak geliştirilmiş DC 
fan motoru sayesinde daha düşük 

enerji tüketimi ve daha düşük ses 
seviyeleri sağlar.

Zarif ve dikkat çekici tasarım…

Daikin’in ödüllü ve piyasada ben-
zersiz olan tam düz kaset tipi iç 
ünitesi, ikonik tasarım ve mühen-
dislik mükemmelliğinin zarif ve 
dikkat çekici bir karışımıdır. Tavan 
karolarına tam entegre monte 
edilir, yalnızca 8 mm. görünür. 
Şıklığını gösterirken, kompakt 
boyutlarıyla tavana monte edil-
mesi gereken diğer ekipmanlara 
da yer açar. Dekoratif paneller 
iki renk seçeneği (saf beyaz/be-
yaz-gümüş) ile herhangi bir deko-
ra mükemmel uyum sağlar. İnce 
tasarımı, ofis ve perakende or-
tamlarında ideal olan mükemmel 
estetik için net çizgiler sunar. Özel 
olarak geliştirilmiş DC fan motoru 
sayesinde daha düşük enerji tüke-
timi ve daha düşük ses seviyeleri 
sağlar. Otel odaları, küçük ofisler 
gibi küçük alanlar için özel olarak 
tasarlanan ve 1,7 Kw soğutma ka-
pasitesine sahip üniteye sahiptir

Daikin
İklimlendirme sektörünün inovatif markası Daikin, çevreci ve yüksek teknolojili cihazlar üretirken 
bunların tasarımlarına da büyük özen gösteriyor. Tasarım odaklı estetik ürünleriyle sektörüne 
öncülük eden marka, eşsiz VRV kaset tipi iç üniteleriyle bu alandaki iddiasını ortaya koyuyor. 
Restoran, ofis ve otel projelerinin vazgeçilmez ürünleri dört yöne üflemeli ‘Dairesel Atışlı Kaset’ ve 
‘Tam Düz Kaset’ üstün özellikleriyle fark yaratmaya devam ediyor.



Her ihtiyaca uygun 
profesyonel video 
çözümleri
Detaylı bilgi için: boschsecurity.com/tr/tr/
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Bahar mevsiminin gelme-
siyle yaşam alanlarında 
yenilik yapmak isteyen-

lere Filli Boya, pratik ve bir o 
kadar da yenilikçi bir ürün serisi 
sunuyor. Filli Boya’nın Aktif Sili-
kon Teknolojisi ile güçlendirilen 
Momento Serisi, ‘Tam Silinebilir’ 
özelliğinin yanı sıra ‘Yıkanabilir’ 
özelliğini de bir arada sunuyor.  
Aktif Silikon Teknolojisi saye-
sinde boyaya duvarlarda oluşan 
kirlere karşı daha üstün daya-
nım gücü kazandırılırken boya, 
yıkanabilir özelliği sayesinde 
duvarlar, evsel temizleyicilerle 
(çamaşır suyu, yağ sökücü vs.) 
defalarca yıkansa ve silinse dahi 
ilk günkü renk tonunu, doku-
sunu ve üstün özelliklerini en 
iyi şekilde koruyor. Momento 
Serisi ile duvarlar zahmetsizce 
silinerek her defasında yeniden 

boyanmış gibi yaşam alanınınız 
da tazelenmiş bir ferahlık hissi 
oluşturmaktadır. 

Momento Serisi, tam silinebil-
me&yıkanabilme özelliği, üstün 
dayanımı, geniş renk seçenekle-
ri ve her beğeniye uygun farklı 
parlaklıklarıyla salon, yatak oda-
sı, çocuk odası, mutfak banyo, 
balkon ve antreler gibi evinizde-
ki tüm mekanlarda gönül rahat-
lığıyla kullanılabiliyor.  

Momento Silan, ipeksi mat® do-
kusu ile ışığı yansıtarak uygu-
landığı ortamlarda ferahlık hissi 
uyandırıyor.  Momento Tek, ge-
liştirilmiş yarı mat dokusuyla uy-
gulandığı yüzeylere mükemmel 
pürüzsüzlük sağlıyor. Momento 
Max ise kendine özgü soft mat® 
dokusuyla yaşam alanlarına eşsiz 
bir dekoratif özellik kazandırıyor. 

Filli Boya, Filli Ustam hizmetiyle, 
en az 10 yıl tecrübeye sahip us-
talara yaşam alanlarını Filli Boya 
garantisinde boyatma imkânı su-
nuyor. www.filliustam.com üze-
rinden mesleki yeterlilik belge-
sine sahip ustalara ulaşılabilinen 
hizmet, %99 müşteri memnuni-
yet sunarken 2 yıl boyunca uygu-
lama ve ürün garantisi veriyor. 

Kendi sınıfının öncüsü farklı 
doku ve parlaklıklarıyla Momen-
to Serisi, yaşam alanlarına es-
tetik bir görünüm kazandırıyor. 
Özel formülü sayesinde yüzey-
lere kolayca uygulanıyor ve sıç-
rama-damlaya yapmayan boya, 
zamandan tasarruf da sağlıyor. 
Boyalar su bazlıdır ve düşük VOC 
değerine sahiptir. Su bazlı olma-
sı nedeniyle rahatsız edici bir ko-
kusu yoktur ve çevre dostudur.

 İç Cephelerde Tam Silinebilir ve Yıkanabilir Boya Devri 

 Momento Serisi İle Başlıyor
Silikon Teknolojisi ile güçlendirilen Momento Serisi, ‘tam silinebilir ve yıkanabilir boya’ 
olma özelliğiyle temizliğin kurallarını yeniden yazıyor. Su bazlı olması nedeni ile rahatsız 
edici bir kokusu olmayan Momento serisi, çevre dostu olmasıyla da dikkat çekiyor.
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Beta Kimya'dan 

Tüyap Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde düzenle-
nen Avrasya Pence-

re Fuarı’nda yerli ve yabancı 
sektör profesyonelleriyle bu-
luşan BETA Kimya A.Ş., Apel 
ve MitreApel markalı geniş 
ürün gamıyla yine fark yarat-
tı.  Apel Poliüretan Mastik ve 
Apel Nötr Dış Cephe Silikonu 

lansmanlarını da ilk kez Avrasya 
Pencere Fuarı’nda gerçekleştiren BETA Kimya A.Ş., 
inovatif ürünleri ve akılcı uygulama fikirleriyle de 
özellikle inşaat sektörü profesyonellerin ilgi odağı 
oldu. 

Dış cephe kaplamalarında kullanılan kompozit pa-
neller için özel olarak geliştirilen Apel Poliüretan 
Mastik, kalıcı esnekliği ve tüm iklim koşullarına kar-
şı dayanıklı yapısıyla derz dolgu işlemlerine konfor 
katıyor.  Gri, siyah ve beyaz renk alternatifleriyle 
pek çok farklı kompozit cephe tasarımında kulla-
nım imkanı sunan Apel Poliüretan Mastik, korozyo-
nu önlemesinin yanı sıra su geçirmezlik özelliğiyle 

cepheleri koruma altına alıyor. 600 ml sosis amba-
lajla piyasaya sunulan Apel Poliüretan Mastik UV 
dayanım özelliği ve boyanabilir yapısı ile de dikkat 
çekiyor. Apel Poliüretan Mastik, cam cephe uygu-
lamaları, kapı ve pencere montajı, yapı bileşenleri 
arasındaki boşlukların doldurulması gibi pek çok 
alanda kullanım imkanı veriyor. 

Dış cephe uygulamaları için geliştirilen yüksek per-
formanslı Apel Nötr Dış Cephe Silikonu, güçlü yapış-
tırma ve sızdırmazlığı bir arada sağlıyor. Beyaz, gri, 
siyah ve şeffaf renk alternatifleriyle sunulan Apel 
Nötr Dış Cephe Silikonu dış cephe kullanımında, 
asetik esaslı silikon mastiklere oranla daha fazla ya-
pışma gücü, daha iyi yalıtım, sızdırmazlık, esneklik 
ve tüm iklim koşullarına yüksek dayanım sunuyor.

310 ml ambalajı ve silikon tabancalarıyla kullanıma 
uygun olan Apel Nötr Dış Cephe Silikonu, cephe 
kaplamalarında (alüminyum, kompozit, seramik, 
porselen, granit, mermer ve doğaltaş gibi), prefabrik 
yapılarda, doğramalarda (PVC, alüminyum, ahşap), 
asma cephe sistemlerinde, cam çatı sistemlerinde, 
cam cephelerde ve çeşitli inşaat uygulamaları için 
her türlü yapıştırma işleminde kullanılabiliyor.

Dış Cephelere Yeni Dokunuş
İlk kez 4-7 Mart 2020 tarihlerinde düzenlenen Avrasya Pencere Fuarı’nda tanıtılan yeni Apel 
Poliüretan Mastik, Apel Nötr Dış Cephe Silikonu ürünleriyle sektör profesyonellerinden tam not alan 
BETA Kimya A.Ş., MS polimerler ve montaj köpükleriyle de büyük beğeni topladı.
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Yaşam alanlarını sıradan-
lıktan kurtaran Geberit 
banyo koleksiyonun 

iCon banyo serisi, markanın 
bu bakış açısını taçlandırıyor. 
Pürüzsüz ve modern tasarımı-
nı geniş ürün yelpazesiyle bu-
luşturan iCon, tüm banyolara 
uyumluluğuyla öne çıkıyor. Ban-
yo mobilyası, ayna, lavabo ve 
asma klozet ile tam bir seri olan 
Geberit iCon, her banyo için ide-
al çözüm niteliği taşıyor. 

Lineer tasarıma ve net çizgilere 
sahip Geberit iCon banyo serisi 
modern bir tasarım dili sunuyor. 
Geniş ürün yelpazesi, tasarım 
esnekliği sağlarken banyosuna 
yaratıcı fikirler arayan ve mo-
dern bir hava katmak isteyen 
kullanıcılar ise Geberit iCon se-

risinden ilham alıyor.

Tasarım ve fonksiyon açısından 
birbirine entegre olarak tasar-
lanan Geberit iCon banyo mo-
bilyaları, esnek kombinasyon 
seçeneğiyle banyolara farklı 
perspektiften bakılmasına ola-
nak tanıyor. Doğal meşe, platin 
antrasit, beyaz renk seçenekle-
riyle sunulan banyo mobilyaları, 
kendi kendine kapanabilen çek-

mece mekanizmayla da kullanı-
cısının işini kolaylaştırıyor. Seride 
yer alan aydınlatması asimetrik 
de konumlandırılabilen Geberit 
iCon aynalar, mobilyalar ile mü-
kemmel bir uyum sağıyor. Ayna-
ların yanına veya altına yerleş-
tirilebilecek raflar ise Geberit’in 
diğer ürünleri gibi sınırsız öz-
gürlüğe açılan kapının anahtarı 
oluyor.  

Banyo tasarımında sadelik ve esneklik,

Yaşam alanınızdaki “iCon”
Pürüzsüz ve modern tasarımıyla Geberit iCon banyo serisi, lineer tasarımı ve net çizgileriyle 
kullanıcısına modern bir tasarım dili sunuyor. Küçük banyolarda dahi mimariyi güçlendiren 
önemli bir öğe olan iCon, pürüzsüz ve modern tasarımıyla banyolara mükemmel şekilde uyum 
sağlıyor.



Yenilikçi anlayışımız,
insana ve çevreye duyarlı sürdürülebilir faaliyetlerimiz ve

50 yıla yakın tecrübemizle çimento ve yapı sektörüne öncülük ediyor,
geleceğin temellerini atıyoruz.

ai157924682217_CIMSA.2020.0005 GELECEGIN CIMSASI ILAN UYARLAMA_22x30.pdf   1   17.01.2020   10:40
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Hoş, pozitif, konsantrasyo-
nu ve verimliliği artıran 
mekanlar yaratmak için 

yalnızca ne duyduğumuz değil, ne 
hissettiğimiz de son derece önem-
li. Profesyonel, inovatif ve katma 
değer sunmak üzerine kurulu 
bakış açısı ile üstün performanslı 
çözümleri bir araya getiren Knauf, 
ahşap bazlı akustik sistemleri He-
radesign® ile rahatsız edici tüm 
arka plan seslerini azaltıyor. 

Yaşam alanlarındaki pozitif 
nitelikler artıyor

Ofislere, eğitim, spor, eğlence 
ve rekreasyonel tesislerine mü-
kemmel çözüm sağlayan Hera-
design® hem duvar hem de ta-
van yüzeylerine uygulanabiliyor.  
Zamansız ve özgün tasarımlarıy-
la çok sayıda yaratıcı seçeneğe 

kapı aralayan ürün, sürdürüle-
bilir malzemeler, ileri teknoloji 
ve mükemmel ses emilimi saye-
sinde yaşam alanlarının pozitif 
niteliklerini artırıyor. Piyasadaki 
neredeyse tüm tavan sistemle-
ri ve profilleriyle uyumlu olan 
Heradesign®, sonsuz çeşitlilikte 
tasarım imkanı sunuyor. 

80 yıl dayanıklı, geri 
dönüştürülebilir akustik çözüm

Heradesign® tavan ve duvar ku-
rulumları için ağaç yününe daya-
lı yüksek vasıflı akustik çözümler 
sağlıyor. Benzersiz tasarımıyla 
sıcak bir karakter yansıtan Hera-
design®, bina biyolojisi bakımın-
dan ekolojik olarak geçerli ve 
tamamen zararsız bir çözüm ola-
rak sunuluyor. Akustik paneller, 
80 yıldan fazla dayanabiliyorken, 

kolayca yerinden sökülebiliyor, 
boyanabiliyor, temizlenebiliyor 
ve geri dönüştürülebiliyor. 

Buhar ve nem dayanımı ısı 
izolasyonuyla buluşuyor

Heradesign®, ürün teknolojisi 
ve ham madde kullanımı açısın-
dan sürdürülebilirlik ve koruma 
ilkesine sahip olması ile ben-
zerlerinden ayrılıyor. Buhardan 
ve nemden etkilenmeyen ürün, 
akustik özelliğinin yanı sıra ısı 
izolasyonu da sağlıyor.  

Birçok Avrupa ülkesinde, hem 
dekoratifliği hem de güçlü akus-
tik ve dayanım özellikleri sebe-
biyle en çok tercih edilen ürün-
lerden olan Heradesign®, değişik 
renk, ebat, yüzey ve kenar seçe-
nekleriyle temin edilebiliyor.

Akustik Performansta Çevreyle Bütünleşik, Mimari Çözüm:

Heradesign® 
Knauf; çevreyle bütünleşen, fonksiyonel,  estetik görünümlü ahşap 
bazlı Heradesign® sistemleri ile ofislere, eğitim, spor, eğlence ve 
rekreasyonel tesislerinin akustik performansını estetikle birleştirerek 
arttırıyor. Ahşap, su ve magnezit ana bileşenlerinden oluşan 
Heradesign®, ürün teknolojisi ve ham madde kullanımı ile ilgili olarak ekolojik dengeye 
duyarlılığı ve sürdürülebilir teknolojisi ile doğayı selamlıyor. 



Ayvaz… 1948 yılında küçük bir imalathane olarak yola çıkan 
ve bugün dünyanın dört bir tarafına imzasını atan dev bir şirket.

Ürünleri, çözümleri ve sektöre kazandırdığı ilk’lerin yanı sıra; 
insana verdiği değerle bugünlere gelebilmiş kocaman bir aile…

Öyle bir aile ki… Yüzlerce ferdiyle birlikte 
tam 70 yıldır, gece gündüz demeden çalışıyor… 
Tam 70 yıldır, yapılmayanı yapmak hede�yle, 

emeği teknolojiyle buluşturuyor.

70. yıl kısa �lmimizi
seyretmek için

barkodu
okutunuz.

Kompansatör Esnek Metal Hortum Seviye Kontrol Kondenstop Vana Yalıtım GrubuYangın Grubu
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CNR Holding kuruluşların-
dan İstanbul Fuarcılık ta-
rafından Türkiye Seramik 

Federasyonu (TSF), Tesisat İnşa-
at Malzemecileri Derneği (TİM-
DER), Ahşap Mutfak ve Banyo 
Mobilyası Sanayici ve İthalatçı-
ları Derneği (MUDER) iş birliği 
ve KOSGEB desteğiyle organize 
edilen UNICERA İstanbul Ulus-
lararası Seramik Banyo Mutfak 
Fuarı, 10 – 14 Mart 2020 tarihle-
ri arasında CNR Expo İstanbul 
Fuar Merkezi’nde ziyaretçilerini 
ağırladı. 5 günde 50 bin 130 sek-
tör profesyonelinin ağırlandığı 
fuarda yaklaşık 1.200’ün üzerin-

de markanın en yenilikçi ürün-
leri tanıtıldı. 

2021 yılı trendleri tanıtıldı

Seramik ve yapı sektörünün li-
der ve ihracatçı markalarının bir 
araya geldiği Türkiye’nin en bü-
yük ihtisas fuarı UNICERA İstan-
bul, sektörün en yenilikçi ürün, 
tasarım, malzeme ve teknoloji-
lerine sahne oldu. Türkiye’nin 
yanı sıra seramik sektörüne yön 
veren uluslararası markaların 
da katıldığı fuarda, 2021 yılının 
trendleri de görücüye çıkarıl-
dı. Bu yıl 100.000 metrekarelik 
alanda katılımcı ve ziyaretçile-

rine ev sahipliği yapan fuarda, 
banyo ürünleri, zemin-duvar 
kaplamaları, seramik işleme 
teknolojileri, mutfak ürünleri, 
dekorasyon ürünleri, ambalajla-
ma, depolama gibi pek çok ürün 
tanıtıldı. 

Mutfak ürünleri de yoğun ilgi 
gördü

Fuar ile eş zamanlı düzenlenen 
Kitchen Turkey özel bölümünde 
ise elektronik malzemelerden 
mutfak evyelerine, havalandır-
ma sistemlerinden yıkama ve 
pişirme ünitelerine kadar A’dan 
Z’ye tüm mutfak ürünleri sergi-
lendi.

Seramik sektörü 

Dünya seramik sektörünün yakından takip ettiği UNICERA İstanbul Uluslararası Seramik Banyo 
Mutfak Fuarı, 10 – 14 Mart 2020 tarihleri arasında seramik ve mutfak sektörünü tek çatı altında 
buluşturdu. Fuarda banyo ürünleri, zemin-duvar kaplamaları, seramik işleme teknolojileri, 
mutfak ürünleri, dekorasyon ürünleri, ambalajlama, depolama gibi pek çok ürün görücüye 
çıktı. 1.200’ün üzerinde markanın yenilikçi ürünlerinin tanıtıldığı fuarı 5 günde 50 bin 130 kişi 
ziyaret etti.

UNICERA Fuarı’nda Buluştu



  

FUARLAR

 

79Nisan 2020

Avrasya Pencere, Kapı ve Cam 
2020 Fuarları, bu yıl şimdiye 
kadarki en fazla ülke çeşitli-

liğiyle, 119 farklı ülkeden 9762 ulus-
lararası ziyaretçiye ev sahipliği yaptı. 
Sektörün ihracat beklentilerini karşı-
lama anlamında son derece önemli 
olan uluslararası ziyaretçilerin fazla-
lığı katılımcıların yüzünü güldürür-
ken, Balkanlar, Kuzey Afrika, Doğu 
Avrupa ve Rusya gibi dünyanın bir 
çok ülkesinden gelen ziyaretçileriyle 
fuarın global düzeyde her geçen yıl 
daha güçlü ve prestijli bir konuma 
geldiğini kanıtlar nitelikteydi.

En çok ziyaretçinin geldiği 10 ülke;

Makedonya

Kosova

Libya

Cezayir

Ukrayna

Rusya

Sırbistan

Romanya

Bulgaristan

Azerbaycan

ALUTALKS etkinliği tam not aldı

Avrasya Pencere, Kapı ve Cam Fu-

arları ticari bir platform olmanın 
ötesinde sektörün dününün, bugü-
nünün ve geleceğinin tartışıldığı, 
sektör en yeni teknoloji ve trend-
lerin, en son ürünlerin görücüye 
çıktığı bir platform olma özelliğini 
sürdürdü. GALSİAD ve Fatih Sultan 
Mehmet Vakıf Üniversitesi / Alute-
am iş birliğiyle 5 ve 6 Mart tarihle-
rinde yapılan ALUTALKS etkinliği 
yoğun ilgi gördü. 

3-6 Mart 2021’de görüşmek üzere…

Titiz ve gayretli çalışmalar sonucu 
her geçen yıl küresel düzeyde bi-
linirliğini arttıran, sektörle olan iş 
birliğinden güç alarak her geçen 
yıl katılımcıları için daha verimli 
bir ortam sunan Avrasya Pencere, 
Kapı ve Cam Fuarları gelecek yıl 
da Tüyap Fuar ve Kongre Merke-
zi’nde eş zamanlı olarak ziyaretçi-
lerini ağırlayacak. Sektörün öncü 
dernekleri PÜKAD, PÜKAB ve GAL-
SİAD iş birliği ile düzenlenen 3-6 
Mart’taki bu büyük buluşmayı ka-
çırmayın.

Avrasya Pencere, Kapı ve Cam 2020 Fuarları,

55 bin 107 Sektör 
Profesyonelini Ağırladı
Reed Tüyap tarafından, 4-7 Mart 2020 tarihlerinde eş zamanlı olarak düzenlenen 21. Avrasya 
Pencere, 12. Avrasya Kapı ve 10. Avrasya Cam Fuarları büyük bir başarı ile sonuçlandı. 
25 ülkeden 590 firma ve firma temsilciliğinin katılımı ile kapılarını açan fuarlar, 9762’si 
uluslararası olmak üzere toplam 55107 sektör profesyoneline ev sahipliği yaparak sektörü ileri 
taşıma konusunda ne denli önemli bir konumda olduğunu bu yıl da kanıtladı. 
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Bu yıl Yapı Fuarı’nda kurula-
cak Yapı Sahnesi, mimari ve 
iş odaklı panellere, ortaklı-

ğa yönelik oturumlara ihracata, 
yurt dışı pazarlarına, yeni tasarım 
ve teknoloji araçları hakkında 
sohbetlere ve ilham verici kon-
feranslara ev sahipliği yapacak. 

Değişken koşullara adaptasyon ve 
sürdürülebilir başarı temellerine 
oturan çevik yönetim yaklaşım-
ları dünya genelinde inşaat sek-
törünün gündemine otururken, 
Yapı Sektörü Sürdürülebilir Bü-
yümenin Sırrı “Çevik Dönüşümü” 
Konuşuyor başlıklı panelde konu, 

detaylıca tartışılacak. Değişim Mi-
marı İnovatif Yönetim Danışman-
lığı Kurucusu Demet Demirer iş 
birliği ile düzenlenen bu buluşma, 
çevik dönüşüm ile yeni nesil yö-
netim yaklaşımlarını işletme ihti-
yaçlarına uyarlayarak işletmedeki 
potansiyeli ortaya çıkarmak ve ha-
yata geçirmek için Yapı Sektörün-
de bir örnek teşkil edecek.

Depreme dayanıklı inşaatlar, 
ekolojik yapılar, iklim değişikliği 
ve yenilenebilir enerji 
konuşulacak

24 Ağustos Pazartesi günü, Yapı 
Business/İş gününde; inşaat fi-
nansmanı, ihracat, yeni pazarlar 
ve yeni iş geliştirme modelleri 
masaya yatırılacak. Ekonomist-
lerin yapı sektörünü değerlen-
direceği ve yapılarda yeniden 
işlevlendirme yönteminin yeni 

Yapı Sektörü 

Sürdürülebilir Büyüme Yolunda
İnşaat sektörünün trendlerinin konuşulacağı ve en son yapı teknolojileriyle yapı ürünlerinin 
sergileneceği Yapı Fuarı – Turkeybuild İstanbul 2020, bu yıl da sektöre yön veren konuları ile dikkat 
çekiyor. Sektörde çevik dönüşüm ve sürdürülebilir büyüme kavramları Fuar’ın en önemli konu 
başlıkları arasında yer alıyor. Fuar, 24 – 28 Ağustos 2020 olarak belirlenen yeni tarihinde katılımcı 
ve ziyaretçilerine kapılarını açıyor.
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bir alan olarak yaratacağı katma 
değer tartışılacak. 25 Ağustos 
Salı günü Yapı Environment/Çev-
re gününde; depreme dayanıklı 
inşaatlar, ekolojik yapılar, iklim 
değişikliği ve yenilenebilir enerji 
konuşulacak. 

Fuarın 3. günü olan 26 Ağustos 
Çarşamba ise, Yapı Industry/En-
düstri günü. Ele alınacak konular 
sektörün sürdürülebilir büyümesi-
ni ve kazançlı dönüşümünü sağla-
yacak süreçler ve yeni yaklaşımlar 
olacak. Pazarlama yaklaşımları, 
tesis yönetimi, Z kuşağı satın alma 
dinamikleri, çevik dönüşüm ve 
inovatif iş modelleri öncelikli ko-
nular olacak. 27 Ağustos YAPI DE-
SIGN/TASARIM gününde ise, mi-
marlar yeni “yapma” biçimlerini 
sorgulayacak. Küresel tasarım ini-
siyatiflerinin göz önünde olduğu 
akıllı şehirlere ve tasarımın mar-
kalara kattığı değerlere odakla-
nan oturumlar gerçekleştirilecek.

28 Ağustos Cuma ise Yapı Tech 
günü olarak düzenlenirken, Star-
tUp’lar ile inşaat ve gayrimenkul 
sektöründe faaliyet gösteren 
kurumları buluşturmaya hazırla-
nan Yapı Fuarı; “Ürünümle sektör 
ivme kazanır” diyen, sektöre özel 
teknolojik ve ölçeklendirilebilir 
ürün geliştiren genç girişimcileri 
ağırlayacak.

Doğal afetlere karşı geliştirilen 
sektör yenilikleri mercek altına 
alınacak

Gelenekselleşen Başkanlar Forumu 
da bu sene farklı temalar altında ko-
numlandırılarak 4 güne yayılan bir 
buluşmalar serisine dönüştü. “Yapı 
İhracatında Gelinen Nokta ve Son-
rası”, “Doğal Afetlere Karşı Geliştiri-
len Sektör Yenilikleri”, “Yapı İşletme 
Modelleri” ve “Yeni Yapma Biçimle-
ri” sektörün farklı paydaşlarını tem-
sil eden fikir önderi dernek başkan-
larının değineceği konular olacak.

Yapı Masterclass; bu yıl üçüncü 
kez düzenlenerek ziyaretçilerin 
ilgi odağında olmaya devam ede-
cek. Yapı Fuarı, üç gün boyunca 
malzeme firmalarının stantlarına 
yapılacak ziyaretlerle, usta mimar-
lar ve mühendislerle söyleşiyi içe-
ren özel bir program hazırladı. 25-
26-27 Ağustos tarihlerinde, Nobon 
iş birliğinde, “Çevre, İşletme ve 
Tasarım” temaları olmak üzere 3 
güne özel tasarlanan etkinlik, fuar 
alanındaki stantlarda malzeme 
konuşmaları ve tematik çerçeve-
lere odaklanmış sohbetler ile bil-
gi alışverişi sağlıyor, katılımcılara 
yerinde malzeme uygulamaları ile 
interaktif bir ortam sunuyor.

Yapı Fuarı’nda Bir İlk: Yapı Tech 
Garage

Son 15-20 yılda girişimci bakış 

açısı ve büyük veriye dayalı ça-
lışmalar birçok sektörde iş yapış 
şeklini kökten değiştirdi. İnşaat 
sektörü, bu gelişmelerden en az 
faydalanan sektörlerden biri, bu 
nedenle iş yapış şekli halen bü-
yük ölçüde geleneksel temellere 
dayanıyor ve inovasyon için bü-
yük potansiyel barındırıyor. Aynı 
şekilde girişimciler ise şirketler 
için büyük bir dönüşüm yarata-
cak çıktılar oluştursalar da sek-
törle bir araya gelmekte ve ken-
dilerini anlatmakta zorlanıyorlar.  
Yapı Fuarı olarak, sürdürülebilir 
sektörel büyüme misyonumu-
za yönelik çalışmalardan biri ise 
Değişim Mimarı İnovatif Yönetim 
Danışmanlığı ile ortak geliştiri-
len YAPI TECH GARAGE projesi. 
Girişimciler ve inşaat sektörü 
arasında köprü oluşturulan bu 
proje kapsamında; akıllı inşaat 
malzemeleri, BIM, sanal gerçek-
lik, artırılmış gerçeklik, yönetim 
araçları, yapı mobil uygulamaları, 
3B üretim, robotik üretim ve nes-
nelerin interneti gibi konularda 
STARTUP’lar tasarım aşamasın-
dan bina teslim aşamasına kadar 
mimarlara, mühendislere, proje 
yöneticilerine, üreticilere, yük-
lenicilere, geliştiricilere, pazar-
lamacılara ve kullanıcılara farklı 
olanaklar sunduğu teknolojileri 
bu alanda tanıtacaklar.
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• Güç

• Tecrübe

• Cesaret

• Fedakarlık

• S�umluluk

• Sabır

• Merak

• Saygınlık

• Emek

• Dürüstlük

• Özveri ve

• İrade

         İster...

/kargrouptr@kar_group /kargroup1 www.kar.biz.tr

durmadan, yorulmadan, yılmadan çalışmaya devam ediyoruz.
            olarak, ilk günkü heves ve heyecan ile karınca gibi
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